
Saeima.
Saraksts skolām, kuru apmeklēšana dod

tiesību atlikt iesaukšanu obligātoriskā
kara dienestā.

Finanču ministra rīkojums par tabakas
un tabakas izstrādājumu pārdošanas
cenām.

Pārgrozījumi papildu instrukcijā pie no-
teikumiem par tiesu resora dažu
amatpersonu amatapģērbu.

Iekšlietu ministra rīkojums par dažu biezi
apdzīvotu vietu pārdēvēšanu.

Pārgrozījumi instrukcijā apriņķu valdēm.
Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā

pagastu padomēm un valdēm.
Noteikumi par valsts un pašvaldību sarī-

koto sabiedrisko darbu strādnieku
nodrošināšanu slimību gadījumos.

Ministru kabineta sēde š. g. 28. decembrī.

SAEIMA.

Ārkārtējas sesijas sēde 29. decembrī.

Sēdi atklāja pīkst. 11 priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš.

Prezidija paziņojumā bija ievērojams,
ka Kristīgo darba bloks atsauc no finanču
kommisijas deputātu V. Sanderu un
viņa vietā sūta E. Rimbenieku. Kā
pirmais apspriežamais jautājums nāca par
ievedamo cukura monopolu, kuru bei-
dzot pieņēma ar 47 balsīm pret 38, trim
atturoties. Reizē pieņēma arī pārejas
formulu, kas uzliek valdībai par pienākumu
izstrādāt likumu par sevišķa cukura rūp-
niecības veicināšanas fonda dibināšanu.
Pēc tam pēc garākām debatēm pieņēma
arī ar visām pret 11 balsīm krizes ap-
karošanas likumu. Pieņēma arī šādu
formulu:

,,Uzdot valdībai reģistrēt no Latvijas
izvestos un ārzemju bankās noguldītos
Latvijas pilsoņiem piederošos kapitālus
un tos aplikt ar 10 proc. krizes apkaro-
šanas nodokli un novietot Latvijā".
Par neuzrādīto ārzemju kapitālu uzrā-
dīšanu uzrādītājam izmaksājama 10 proc.
gratifikācijā, bet pats neuzrādītais kapi-
tāls konfiscējams.

Likumprojektu par apgrozījuma no-
dokli nodeva atpakaļ finanču, tirdznie-
cības un rūpniecības kommisijai, kurai
tas jāizskata cauri 10 dienu laikā. Likum-
projektu par siļķu muitām (Ls 10 uz
vienu mucu) pieņēma ar 44 pret 30 balsīm,
7 atturoties. Beidzot pieņēma arī pa-
augstinātās zīmognodevas un pa-
augstināto akcīzes nodokli no rauga.

Darba turpināšanu atlika uz šās dienas
sēdi. \

Valdības rīkojumi un pavēles.

Saraksts skolām, kuru apmeklēšana
dod tiesību atlikt iesaukšanu obligā-

toriskā kara dienestā
saskaņā ar karaklausības likuma 35. pantu.

Valsts skolas.

A. Augstskolas.
1. Latvijas universitāte.
2. Latvijas Konservatorija.
3. Latvijas Mākslas akadēmija.

B. Institūti.
4. Angļu valodas institūta paidagoģiskā

nodaļa, Rīgā.
5. Daugavpils vaslt skolotāju institūts.
6. Jelgavas valsts skolotāju institūts.
7. Rēzeknes valsts sklotāju institūts.
8. Rīgas valsts skolotāju institūts.
9. Rēzeknes valsts krievu paidagogiskais

institūts.

C. Technikumi un. arodskolas.
10. Rēzeknes Valsts technikums.
11. Rīgas valsts technikums.
12. Liepājas valsts technikums.

13. Angļu valodas institūta literāriskā
un k'omercnodaļa, Rīgā.

14. Cēsu valsts arodskola.
15. Daugavpils valsts arodu un dzelzceļu

techniskā skola.
16. Gulbenes valsts komercskola un

arodskola.
17. Jēkabpils valsts komercskola.
18. Jelgavas valsts arosdkola.
19. Jelgavas valsts arodskolas vakara

klases.
20. Liepājas valsts komercskola.
21. Liepājas valsts vakara amatnieku

skola.
22. Ludzas valsts arodskola.
23. Rēzeknes valsts komercskola.
24. Rēzeknes valsts arodskola.
25. Rīgas valsts komercskola.
26. Tukuma valsts komercskola.
27. Valmieras valsts komercskola.
28. Valkas valsts arodskola.
29. Venstpils valsts komercskola un

arodskola.
30. Daugavpils valsts poļu amatniecības

skola.
31. Rēzeknes valsts krievu amatniecības

skola.
32. Daugavpils valsts krievu amatniecī-

bas skola.
33. Rīgas valsts krievu amatniecības

skola.
1. piezīme. Angļu valodas institūta

literāriskā un komercnodaļa, Dau-
gavpils valsts arodu un dzelzceļu
techniskās skolas dzelzceļu tech-
niskā nodaļa, Gulbenes valsts ko-
mercskola, Jēkabpils valsts komerc-
skola, Jelgavas valsts arodskolas
pasta ekspluatācijas nodaļa, Lie-
pājas valsts komrecskola, Liepājas
valsts technikums, Rēzeknes valsts
komercskola, Rīgas valsts komerc-
skola, Rīgas valsts technikums,
Tukuma valsts komercskola, Val-
mieras valsts komercskola, Rēzek-
nes valsts technikums un Ventspils
valsts komercskola skaitāmi par
arodu vidusskolām.

2. piezīme. Technikumu audzēk-
ņiem, kuriem ir nobeigta vidus-
skolas vai arodskolas izglītība,
iesaukšanas atlikšana piešķirama
līdz pilnam 25. mūža gadam (Kara
kļaus. lik. 35. p. 5. punkts).

D. Vidusskolas.
34. Aizputes valsts ģimnāzija.
35. Bauskas valsts ģimnāzija.
36. Cēsu valsts ģimnāzija.
37. Cesvaines valsts ģimnāzija.
38. Daugavpils valsts ģimnāzija.
39. Daugavpils valsts krievu ģimnāzija.
40. Daugavpils valsts poļu ģimnāzija.
41. Daugavpils valsts baltkrievu ģimnā-

zija.
42. Jēkabpils valsts ģimnāzija.
43. Jaunlatgales.valsts krievu ģimnāzija.
44. I Jelgavas valsts ģimnāzija.
45. II Jelgavas valsts ģimnāzija.
46. Jelgavas valsts vācu ģimnāzija.
47. Krāslavas valsts ģimnāzija.
48. Kuldīgas valsts ģimnāzija.
49. Liepājas valsts ģimnāzija.
50. Liepājas valsts žīdu ģimnāzija.
51. Limbažu valsts ģimnāzija.
52. Lubānas valsts ģimnāzija.
53. Ludzas valsts ģimnāzija.
54. Ludzas valsts krievu ģimnāzija.
55. Rēzeknes valsts ģimnāzija.
56. Rēzeknes valsts krievu ģimnāzija.
57. Rēzeknes Valsts poļu ģimnāzija.
58. Rēzeknes valsts žīdu ģimnāzija.
59. I Rīgas valsts ģimnāzija.
60. II Rīgas valsts ģimnāzija.
61. Rīgas valsts vācu ģimnāzija.
62. Rīgas valsts krievu ģimnāzija.
63. Rūjienas valsts ģimnāzija.
64. Smiltenes valsts .ģimnāzija.
65. Subates valsts ģimnāzija.
6b. Talsu valsts ģimnāzija.
67. Tukuma valsts ģimnāzija.
68. Valkas valsts ģimnāzija.

69. Valmieras valsts ģimnāzija.
70. Varakļānu valsts ģimnāzija.
71. Ventspils valsts ģimnāzija.
72. Viļakas valsts ģimnāzija.
73. Zaļenieku valsts ģimnāzija.
74. Rīgas valsts 2-gadīgie krievu paida-

goģiskie kursi.
75. Rīgas valsts baltkrievu divgadīgie

paidagoģiskie kursi.
76. Rīgas valsts žīdu paidagoģiskie kursi.
77. Rīgas valsts obligātoriskie poļu sko-

lotāju kursi.
Pašvaldības iestāžu, biedrību un privāt-

personu skolas.
A. Augstskolas.

78. Katoļu garīgais seminārs resp. Ka-
toļu teoloģiskā augstskola Rīgā.

B. Institūti.
79. Augstākās tirdzniecības izglītības vei-

cināšanas biedrības Liepājas komerc-
institūts.

80. Augstākās tirdzniecības izglītības vei-
cināšanas biedrības Rīgas komerc-
institūts.

81. Augstākās izglītības veicināšanas
biedrības komerczinātņu institūts,
Rīgā.

82. Herdera institūts, Rīga.
83. Krievu universitātes zinātņu insti-

tūts, Rīgā.
84. Techniskās izglītības veicināšanas

biedrības techniskais institūts, Rīgā.
85. Vācu paidagogiskais institūts, Rīgā.

Piezīme. Iesaukšanas atlikšana pie-
šķirama tikai tiem krievu universi-
tātes zinātņu institūta audzēkņiem,
kuriem ir nobeigta vidusskolas
izglītība.

C. Technikumi un arodskolas.
86. Daugavpils latviešu biedrības komerc-

skola pieaugušiem.
87. Jaunjelgavas pilsētas komercskola.
88. Līvānu pilsētas komercskola.
89. Latvijas daiļkrāsotāju amatniecības

veicināšanas un palīdzības biedrības
ardoskola, Rīgā.

90. Liepājas mākslas amatniecības skola.
91. Okolo-Kulaka privātais technikums,

Rīgā.
92. V. Olava fonda sabiedrības komerc-

skola, Rīgā.
93. Rīgas pilsētas komercskola.
94. Rīgas pilsētas technikums.
95. II Rīgas arodu skola.
96. Rīgas pilsētas amatnieku skola.
97. Rīgas amatnieku biedrības vācu

amatnieku skola.
98. Rīgas žīdu amatniecības skola.
99. Vācu vecāku savienības arodskola,

Rīgā.
100. Vācu vecāku savienības arodskola,

Jelgavā.
101. Daugavpils žīdu arodskola.

latviešu

1. piezīme. Daugavpils
biedrības komercskola pieaugušiem,
Jaunjelgavas pilsētas komercskola,
Liepājas mākslas amatniecības
skola, Līvānu pilsētas komercskola,
V. Olava fonda sabiedrības komerc-
skola, Rīgas pilsētas komercskola,
Rīgas pilsētas technikums un Okolo
Kulaka privātais technikums skai-
tāmi par arodu vidusskolām.

2. piezīme. Technikumu audzēk-
ņiem, kupem ir nobeigta vidus-
skolas vai arodskolas izglītība,
iesaukšanas atlikšana piešķirama
līdz pilnam 25 mūža gadam (Kara
kļaus. lik. 35. p. 5. punkts).

D. Vidusskolas.
102. Aglonas ģimnāzija.
103. Alūksnes izglītības biedrības ģimnā-

zija.
104. Balvu pilsētas ģimnāzija.
105. B-bas ,,Latvijas žīdu skolu centrālā

organizācija" privātā vakara ģimnā-
zija pieaugušiem, Daugavpilī.

106. B-bas ,, Latvijas žīdu skolu centrālā
organizācija" privātā ģimnāzija,Rīgā.

107. Daugavpils pilsētas židu ģimnāzija.

108. Dobeles ģimnāzija.
109. Dzeņa ģimnāzija, Rīgā.
110. Franču licejs, Rīgā.
Hl. Gaujienas ģimnāzija.
112. Ģermāņa vācu ģimnāzija, Rīgā.
113. Jelgavas pilsētas žīdu ģimnāzija.
114. Jelgavas izglītības biedrības ģimnā-

zija pieaugušiem.
115. Kārsavas pilsētas žīdu ģimnāzija.
116. Landava privātāžīdu ģimnāzija,Rīgā.
117. Latvijas baltkrievu skolotāju biedrī-

bas privātā baltkrievu vakara ģimnā-
zija, Rīgā.

118. Latvijas ebreju skolotāju biedrības
,,Hamore" vakara ģimnāzija, Rīgā.

119. Latvijas ev.-lut. baznīcas ģimnāzija,
Rīgā.

120. Latvijas kultūras veicināšanas biedrī-
bas ģimnāzija, Rīgā.

121. Latviešu jaunatnes savienības ģimnā-
zija, Rīgā.

122. Liepājas krievu izglītības biedrības
privātā ģimnāzija.

123. Liepājas pilsētas žīdu ģimnāzija.
124. Lietuvju komitejas ģimnāzija, Rīgā.
125. Ludzas pilsētas žīdu ģimnāzija.
126., Madonas ģimnāzija.
127. Mazsalacas ģimnāzija.
128. Pļaviņu pilsētas ģimnāzija.
129. Raiņa ģimnāzija, Rīgā.
130. Rauchvargera privātā žīdu ģimnāzija,

Rīgā.
131. I Rīgas pilsētas ģimnāzija.
132. II Rīgas pilsētas ģimnāzija.
133. IV Rīgas pilsētas ģimnāzija.
134. Rīgas pilsētas vācu ģimnāzija.
135. Rīgas pilsētas krievu ģimnāzija.
136. Rīgas pilsētas poļu ģimnāzija.
137. Rīgas pilsētas žīdu ģimnāzija.
138. Rīgas Jūrmalas pilsētas ģimnāzija.
139. Rīgas apriņķa ģimnāzija, Siguldā.
140. Rīgas krievu izglītības biedrības va-

kara ģimnāzija pieaugušiem.
141. Salacgrīvas pilsētas ģimnāzija.
142. Saldus pilsētas ģimnāzija, Brocēnu

Kalna muižā.
143. ,,Tora vderech erec" privātā žīdu

ģimnāzija, Rīgā.
144. Vācu vecāku savienības zēnu ģimnā-

zija, Liepājā.
145. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Kuldīgā.
146. Vācu vecāku savienības ģimnāzija,

Venstpilī.
147. Ventspils žīdu draudzes ģimnāzija.
148. Zālemana privāta žīdu ģimnāzija.
149. Žīdu mākslas un zinību veicināšanas

biedrības ģimnāzija, Rīgā.
150. Žīdu privātā,,Ezras" ģimnāzija,Rīgā.
151. Žīdu privātā ģimnāzija ,,Tušija" Rīgā.

E. Garīgie semināri.
152. Rīgas pareizticīgo garīgais seminārs.
153. Latvijas ev.-lut. baznīcas teoloģiskais

institūts.
154. Latvijas baptistu draudžu savienības

garīgais seminārs.
155. Adventes misijas seminārs, Rīgā.

Piezīme. Iesaukšanas atlikšana pie-
šķirama tiem pēdējo triju konfe-
sionālo mācības iestāžu audzēk-
ņiem, kam ir nobeigta vidusskolas
izglītība.

Zemkopības ministrijas pārziņā esošās
arodskolas.

156. Raiskuma mežsaimniecības skola.
157. Cīravas mežsaimniecības skola.
158. Jelgavas 4-gad. lauksaimniecības

. skola.
159. Latgales 4-gad. lauksaimniecības vi-

dusskola, Malnavā.
160. Priekuļu 4-gad. lauksaimniecības

skola, Priekuļu muižā.
161. Valsts Kazdangas lauksaimniecības

vidusskola.
162. Valsts Bulduru dārzkopības vidus-

skola.
163. Valsts Smiltenes piensaimniecības un

sierošanas skola.
164. Valsts Tukuma piensaimniecības

skola.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/ 2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. ... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgjgĻ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot iļļmfc ļWiMŠsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^hKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JSē 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļļjpr Atvērts no pulksten 9—3



Finanču ministrijas pārziņā esošās
jūrskolas.

165. Krišjāņa Valdemāra kuģu vadītāju
un mēchaniķu skola.

166. Liepājas kuģu vadītāju, mēchaniķu
un zvejniecības skola, izņemot šīs
skolas zvejniecības nodaļu, kuras
audzēkņi nebauda tiesību uz iesauk-
šanas atlikšanu.

167. Ventspils jūrskola.
1930. g. Lik. krājumā ar skaitli 198 iz-

sludinātais skolu saraksts ar šo atcelts.

1931. g. 23. decembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Rīkojums
par Višgorodas, Pokrovas un Nosovas
biezi apdzīvotu vietu pārdēvēšanu par Augš-
pils, Kacēnu un Purvmaies biezi apdzī-
votām vietām un pārgrozījumi „saraksta
papildinājumā un otrā papildinājumā par
vasarnīcām un biezi apdzīvotām vietām,
kuras neietilpst pilsētu administratīvās

robežās".
1. Pamatojoties uz 1922. g. 14. jūlija

,,likuma par pašvaldību vienību tiesību
piešķiršanu, robežu un nosaukumu no-
teikšanu un pārgrozīšanu" 14. panta
2. daļu (1922. g. lik. kr. 136), pārdēvēju
1) ,,Višgorodas biezi apdzīvotu vietu"
par ,,Augšpils biezi apdzīvotu vietu,
2) ,,Pokrovas biezi apdzīvotu vietu" par
„Kacēnu biezi apdzīvotu vietu" un
3) ,,Nosovas biezi apdzīvotu vietu" par
,,Purvmalas biezi apdzīvotu vietu".

2. 1926. g. 7. oktobrī ar JVš 108123 iz-
dotā ,,saraksta papildinājumā par vasar-
nīcām un biezi apdzīvotām vietām, kuras
neietilpst pilsētu un miestu administra-
tīvās robežās" (1926. g. Vaid. Vēstn.
230. num.) zem kārtas JV° 3 vārda ,,Viš-
goroda" vietā lasīt ,,Augšpils" un zem
kārtas N° 4 vārda ,,Pokrova" vietā lasīt
,,Kacēni"; 1927. g. 5. oktobrī ar
JŠe 106809 izdotā ,.saraksta otrā papildi-
nājumā vasarnīcām un biezi apdzīvotām
vietām, kuras neietilpst pilsētu un miestu
administratīvās robežos" (1927. g. Vaid.
Vēstn 228. num.) zem kārtas Ne 4 vārda
,;Nosova" vietā lasīt ,,Purvmala ".

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī. Ms 96546.

Iekšlietu ministris M. Skujenieks
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics

Apstiprinu.
1931. g. 30. novembrī.

Iekšlietu ministris A. Petrevics

Pārgrozījumi instrukcijā
apriņķu valdēm.

(Izdoti uz lik. par apr. pašv. 46. p. pamata.)

1928. gada 5. jūnija ,,Valdības Vēstneša"
123. numurā iespiestā ,,instrukcijā apriņķu
valdēm" izdarīt sekošus grozījumus:

16. panta piezīmē strīpot vārdus .,uz
trim gadiem, resp.".

19., 20. un 27. pantu piezīmes strīpot.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Apstiprinu.
1931. g. 30. novembrī.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pagastu padomēm un

valdēm.
(Izdoti saskaņā ar lik. par pag. pašv. 44. p.
un lik. par apr. pašv. 13. panta b punktu.)

1928. gada 14. jūnija „Valdības Vēstneša"
131. numurā iespiestā instrukcijā ievest
sekošus papildinājumus un pārgrozījumus:

6. pants izsakāms šādi: Pagasta valdes
darbvedis un pārējie kancelejas darbi-
nieki ievēlami resp. pieņemami likuma par
pagastu pašvaldību 46.—49. p. un lauku
pašvaldību darbinieku dienesta likumā no-
teiktā kārtībā.

Pagasta valdes darbvedim jāpārvalda
pagasta valdes nams kopā ar palīgiem un
ziņnešiem un pēc iespējas jāgādā, ka tas
nepaliktu bez uzraudzības arī viņa prom-
būtnē, lai ārkārtējos un steidzamos gadī-
jumos būtu personas, kas steidzamus ziņo-
jumus pieņem un nodod vai ziņo pagasta
valdes priekšsēdētājam vai valdes loceklim
tālākai rīcībai.

8. pants papildināms sekosi: Katrā
pagasta valdes kancelejā nepieciešamo
darbinieku skaitu un darbu sadalījuma
noteikumus izstrādā pagasta valde un
stāda priekšā apstiprināšanai lauku paš-
valdību darbinieku dienesta likuma
28. pantā noteiktā kārtībā.

11. pantā pirmais teikums strīpojams.

17. pantā starp otro un trešo teikumu
iespraužams sekošs teikums: ,,Nododot
pavēstes izsniegšanai padomes locekļiem
pagasta valde nosūta vienu pavēstes
eksemplāru apriņķa valdei".

35. pants izsakāms šādi: Par personām,
kuras ziņo, ka ienākušas pagastā uz pa-
gaidu dzīvi uz laiku īsāku par 4 mēnešiem,
jāpārliecinās, vai viņas reģistrētas kādā
vietā uz pastāvīgu dzīvi. Apstiprinošā
gadījumā tādas personas nav ievedamas
iedzīvotāju sarakstā, bet atzīmējamas
speciālā pagaidu iedzīvotāju sarakstā.
Pēdēji minētais saraksts pēc 4 mēnešiem
pārbaudāms un personas, kuras nav aiz-
gājušas no pagasta, ievedamas iedzīvotāju
sarakstā kā pastāvīgi iedzīvotāji (1931. g.
lik. kr. Ne 15) un pielīdzināmas visās tiesī-
bās un pienākumos pagasta pastāvīgiem
iedzīvotājiem.

36. pants papildināms ar 2. piezīmi.
Klaušu budžeti sastādāmi pēc apstipri-
nātas veidlapas un tāpat klaušu norēķini
vedami apstiprinātā parauga grāmatā.

42. panta pēdējo teikumu papildināt
ar sekošo: ,,un tāpat arī pensiju fondam".

43. pantā strīpojama otrā daļa.

54. pants izsakāms šādi: Pagastu
budžeti sastādāmi saskaņā ar instrukciju,
kas iespiesta 1931. gada ,,Valdības Vēst-
neša" 71. numurā.

56. pants izsakāms sekosi: Pagastu
valdēm jāizved dzīvē likums par obligāto-
risko lauksaimniecības ēku apdrošināšanu
pret uguni („Vald. Vēstn.1922. g.
59.—61. num. un 1929. g. 179. num.),
ņemot vērā Lauku pašvaldību apdrošinā-
šanas savienības statūtus un instrukcijas
Vidzemē, Zemgalē un Kurzemē, bet Lat-
gales pašvaldību apdrošināšanas savie-
nības statūtus un instrukcijas Latgalē.

1. piezīme. Pagastu pašvaldībai pie-

krīt gādība par aizsardzību pret uguns-
grēkiem saskaņā ar ugunsgrēku apka-
rošanas likuma (1930. g. lik. kr. 193)
un uz tā pamata izdotiem notei-
kumiem.

2. piezīme. Krusas un plūdu posta
gadījumos pagastu valdēm jārūpējas
par palīdzības sniegšana cietušiem, kā
arī jākonstatē nodarītie zaudējumu
apmēri.

58. pantā vidū jāstrīpo vārdi ,,algo
skolotājus".

60. pantā pirmais teikums izteicams
sekosi: Veselības aizsardzības nozarē pa-
gasta pašvaldība izpilda likumu par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos un palīdzības sniegšanu nelaimes
gadījumos.

61. pantā beigu atsauce uz likumiem
jāgroza sekosi: (1929. g. lik. kr. 220 un
1930. g. lik. kr. 12 un „Vald. Vēstn."
1930. g. 65. numurā publicēti noteikumi)

62. pantā beigās atsauce uz likumiem
jāpapildina ar vārdiem ,,un vēlākiem
papildinājumiem".

63. pantā jāizdara sekosi pārgrozījumi:
I. Strīpojams panta otrais teikums. 11. At-
sauce uz likumiem jāizteic sekosi: (lik.
kr. 1925. g. 26, 1927. g. 102, 1928. g.
96 un 1929. g. 116 un instrukcijas 1925. g.
„Vald. Vēstn." 79. num. un 1928. g.
lik. kr. 218).

64. pantā atsauces uz apriņķu un pagastu
vēl.ēšanu likumiem jāpapildina ar vārdiem
,,un vēlākiem papildinājumiem un pār-
grozījumiem".

65. līdz 76. pantos atsauces uz likumiem
jāpapildina ar vārdiem ,,un vēlākiem pa-
pildinājumiem un pārgrozījumiem".

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Finanču ministra rīkojums
par tabakas un tabakas izstrādājumu pārdošanas cenām.

Pamatojoties uz likuma par akcīzes nodokli no tabakas un tabakas izstrādājumiem,
čaulītēm un sērkociņiem 6. pantu, šā likuma 10., 12., 13., 15. un 16. p. minētiem tabakas
izstrādājumiem nosaku sekošās augstākās pārdošanas cenas:

Likuma pants Pārdošanas cenas,izstrādājumu nosaukums Akcīzes nodokhs ieskaitot akcīzes nodokliun šķira

10. pants.
Smēķējamā tabaka:

I šķira:
500 gram )
400 , N. ...
200 , No viena kilograma BrIvas
,qq ļ 15 lati 50 sant.

50 " ;;.';:::!

II šķira:
500 gram ļ Ne augstāk par 11 lat. 50 sant.

19,9. " * I No viena kilograma " " " ? " ™ "
fnn " I 11 lati 50 sant. " " " 7, " ™ "

50 115

III šķira:
500 gram ] Ne augstāk par 5 lat. 50 sant.
400 4 40
oon " No viena kilograma I " " " ' 9 " on "
fnn " 3 lati 50 sant. " " " f " fX "

Šņaucamā tabaka:
500 gram )
400 „
200 1 .. . , ., _ .
,nn \ No viena kilograma \ Brīvas

50 ;; ::::::: 9 w
25 „

12. pants.
Vietējā (Latvijā audzētā)

tabaka.

Smēķējamā:
II šķira.

500 gram . .1 (Ne augstāk par 4 lat. — sant
400 "\ 90
9nn ' 1 No viena kilograma I " " " f " ™ "
^X„ " I 9 lati I " " " ' " DU

"100 „ 2 ,atl „ „ „ - „ 80 „
50 » > U' ?? „ „ — „ 40 „

III šķira:
500 gram .\ [Ne augstāk par 3 lat. 50 sant .
400 9 «no" "? ' I No viena kilograma I " " " 7 " °^ "
fon " ' 1 lats 20 sant. | " » " ' " ™ »
J" " n ? v —

>» /u »
?^ " ' l» » j) — ,, 35 ,,

Kauli:
500 gram ) (Ne augstāk par 1 lat. 60 sant
400 1 9«
onn "\ No viena kilograma I" " " " i°.
155 " 60 sant " " " » g „

āU
" \» -> ., — „ 16 „
Šņaucamā:

500 gram (Ne augstāk par 4 lat. — sant
400 ., „ „ „ 3 „ 20 „
?°° '

No viena kilograma „ „ „ 1 „ 60 „
'00 - 1 lats 60 sant. „ „ „ _ „ 80 „

OU ,, Afl
/?O ,, - OA

13. pants.
Papirosi un cigaretes:

Augstākā šķira:
100 gab
25 „ ļ No tūkstoš gabaliem I
20 „ 15 lati Brīvas
10 ........J )

I šķira:
J
S?

gab
) M ... . . u ,. faugstāk par 2 lat. 80 sant,

fa " No tūkstoš gabaliem „ „ „ _ 70
^» 13 lati „ tt
lKJ j'j I OQ

" " " >) "-> ,,
II šķira:

*??
gab

I Nn ... , . . ,. f^gstāk par 2 lat. 20 sant.Zi> " 1 No tūkstoš gabaliem I „ _ «
20 „ 11 lati " " " " 55 "
10 „ J ļ" "

,, — „ 44 „
" " » — » 22 ,,

III šķira:
!ga," i ; .' .

' ; ; ; ;}
N° tūkst^ .gabaliem INe augstāk par 1 lat. 75 sant.

y" " ii — ,, 35 ,,
Cigarilles:

100 gab j ,

^ " ? •[ No ākstos gabaliem I
20 „ ļ 15 lati ļ Brīvas
*^ >ļ

15. pants.
Papirosi no Latvijā

audzētas tabakas:
100 gab ) ,..

. 25 , No tūkstoš gabaliem ]au§Sīāk par 1 lat. 20 sant.
10 „ 3 lati \ » „ „ — „ 30 ,,

l» >, — „ 12 „



Pārgrozījumi
papildu instrukcijā pie noteikumiem
par tiesu resora dažu amatpersonu

amatapģērbu.
Papildu instrukcijas pie noteikumiem

par tiesu resora dažu amatpersonu amat-
apģērbu (Vaid. Vēstn. 1928. g. 88. num.)
L panta piezīmi un 3. pantu izteikt šādi:

1 ,
Piezīme. Zvērināti advokāti, atšķi-

rībai no zvērinātu advokātu palī-
giem, nēsā sevišķu nozīmi, kas pie-
stiprināma pie mantijas, krūšu kreisā
pusē.

3. Krūšu nozīme izgatavojama no
sudraba, oksidēta un attēlo ovālu vainagu
no ozola un lauru lapām, kas pārvītas ai"
lentu. Vainaga' vidū četras vertikālas
grāmatas. Grāmatas sedz mazais valsts
ģerbonis. Šīm grāmatām horizontāli
virsū viena un apakšā divas grāmatas,
pie kam uz apakšējās grāmatas muguras
uzraksts „Lex". Nozīmes samēri: augstums
— 3.7 cm un platums 3 cm.

Šie pārgrozījumi spēkā no 1932. g.
15. janvāra.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Tiesu departamenta direktors Stokets.

Apstiprinu.
1931. g. 28. decembrī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Noteikumi
par valsts un pašvaldību sarīkoto
sabiedrisko darbu strādnieku nodro-

šināšanu slimību gadījumos.
1. Valsts un pašvaldību sarīkoto sa-

biedrisko darbu strādniekiem un viņu
ģimenes locekļiem ārstniecisko palīdzību
sniedz: a) Tautas labklājības ministrijas
valsts darbinieku ārstniecības nodaļa
visos sabiedriskos darbos nodarbinātiem
strādniekiem, izņemot uz dzelzceļa izved-
damos darbus, un b) Dzelzceļu virsvalde —
visiem tiem, kuri nodarbināti uz valsts
dzelzceļiem izvedamos darbos.

2. Sabiedrisko darbu strādniekiem ir
tiesība uz ambulatorisko ārstniecisko pa-
līdzību, slimnīcas ārstēšanu un pabalstu.

Piezīme. Ārstnieciskā palīdzībā neie-
tilpst speciālārstēšana, kā ārstēšana
sanatorijās, diatermija, zobu plom-
bēšana u. t. t.

3. Sabiedrisko darbu strādnieku ģi-
menes locekļiem ir tiesība vienīgi uz am-
bulatorisko ārstniecisko palīdzību.

Piezīme. Par ģimenes locekļiem skai-
tāmi sieva un bērni līdz 16 gadiem,
bet ja apmeklē skolu, tad līdz 18
gadiem.

4. Slimnīcas ārstēšana sniedzama ne
ilgāk par 2 mēnešiem, skaitot no ievieto-
šanas dienas slimnīcā bez piemaksām.

Piezīme. Slimnīcas ārstēšana nav
sniedzama chronisku slimību gadī-
jumos.

5. Sabiedrisko darbu strādnieki un
viņu ģimenes locekļi ir atsvabināti no
piemaksām ārstam, bet par zālēm piemaksā
15% no zāļu vērtības.

6. Ārstnieciskās palīdzības snieg-
šanai šo noteikumu 1. p. minētās iestādes
izgatavo attiecīgas slimības zīmes un tās
izsniedz darba vietā, kā arī darbu rīkotāja
kancelejā.

Slimības zīmes derīgas 2 nedēļu laikā,
skaitot no-viņu izsniegšanas dienas. Vaja-
dzības gadījumā izsniedzamas jaunas
zīmes. Slimības zīmes nav izsniedzamas
tiem, ku ari no darba atlaisti.

7. Sabiedrisko darbu strādniekiem
slimības gadījumos pa darba nespējas
laiku izmaksājams pabalsts 50% apmērā
no pamatalgas.

Pabalsts izmaksājams darba vietā no
darba vietas kreditiem, pamatojoties uz
6. p. minētām slimības zīmēm, kurās
ārstam jāapliecina darba nespējas iestā-
šanās un darba spēju atgūšanas datums.

Piezīme. Pabalsts nav maksājams
chronisku slimību gadījumos.

8. Ārstniecības palīdzības sniegšanai
atskaitāmi 2% no valsts un 2% no paš-
valdību sabiedrisko darbu izvešanai atvē-
lētiem kreditiem.

Piezīme. Tautas labklājības minis-
trijas valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vajadzībām 2% no atvēlē-
tiem kreditiem iemaksājami Latvijas
bankā Tautas labklājības ministrijas
sabiedrisko darbu strādnieku ārstē-
šanas fondā N° 4085.

Ar šiem noteikumiem atcelti: 1) Rīko-
juma par valsts un pašvaldību sarīkoto
darbu strādnieku nodrošināšanu slimības
un nelaimes gadījumos I daļa (,,Valdības
Vēstnesis" 1929. g. 28. num.), 2) Pārgro-
zījumi un papildinājumi rīkojumā par
valsts un pašvaldību sarīkoto sabiedrisko
darbu strādnieku nodrošināšanu slimības
un nelaimes gadījumos (,,Valdības Vēst-
nesis" 1931. g. 277. num.) un 3) Rīkojuma
par pagaidu vai nejaušu darbu strādnieku
nodrošināšanu slimību gadījumos 3. p.
3. pkts (,,Valdības Vēstnesis" 1930. g.
229. num.).

Šienoteikumi spēkā ar 1932. g. 1. janvāri.
Pamats: Noteikumu par slimo kasēm

3. p. 2. pkts.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī. Ne 1968/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Veselības departamenta

direktora v. Dr M. Džonsons.

Likuma pants . .
izstrādājumu nosaukums Akcīzes nodoklis . Pārdošanas cenas,

'un šķira ieskaitot akcīzes nodokli

16. pants.
Cigāri:
I šķira:

100 gab )
50 „
25
10 „. ': '

. ', '
. '. '

.
'
. No tūkstots gabaliem BrIvas

c 45 lati
*-> JJ

2 „ .. .......
1 „

Il
^

šķira:
100 gab (Ne augstāk par 10 lat. — sant.
50 5
25 „ ļ No tūkstoš gabaliem „ „ ,, 2 „ 50 ,,
iO „ 35 lati „ „ „ 1 „ — „
3 ,,....,'.. . ,, ,, ,, ,, 50 ,,
9 90

>> >> >> >> >> ^??

Tabakas fabrikām atļauts izlietot esošos tabakas izstrādājumu iesaiņojumu krā-
jumus ar noteikumu, ka uz izstrādājumu iesaiņojumiem, kur tas vajadzīgs, jāgroza
izstrādājumu pārdošanas cenas, atzīmējot tās līdz ar fabrikas nosaukumu vai firmu
uz etiķetēm ar īpaša zīmoga palīdzību tādā veidā, ka, apbandrolējot iesaiņojumu, akcīzes
bandrole segtu daļu ar zīmogu nospiesta fabrikas nosaukuma vai firmas.

Tabakas izstrādājumus nedrīkst pārdot dārgāk par cenu, kāda atzīmēta uz
iesaiņojuma ar zīmogu, kura nospiedumam tanī daļā, kur uzrādīts fabrikas nosaukums
vai firma, uzlīmēta pāri akcīzes bandrole, bet ja cena nebūtu atzīmēta uz iesaiņojuma
ar zīmogu, tad — ne dārgāk par cenu, kāda iespiesta pašā iesaiņojumā.

Ar šo atvietots finanču ministra 1927. g. 4. janvāra rīkojums par tabakas un
tabakas izstrādājumu pārdošanas cenām (,,Vald. Vēstn." 3. num.) un 1930. g. 2. maija
rīkojums par pārdošanas cenu uz 10 un 25 gab. papirosiem no Latvijā audzētas tabakas
(„Vald. Vēstn." 99. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1932. gadā 1. janvārī.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
Finanču ministris G. Zemgals.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Latvijas banka š. g. 31. decembrī būs

atvērta tikai līdz pulksten 12 valsts kases
operācijām un vekseļu izpirkšanai.

Pārējās operācijas 31. decembrī, kā gada
pēdējā dienā, banka neizdarīs.

Latvijas banka.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931. g. novembra mēnesī šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga. (Lyssa.)
1. Madonas apriņķī: Vecgulbenes pag.

Lāčauzās.
2. Rēzeknes apr.: Rēzeknē — 1 punktā

un 1) Varakļānu pag., Stīvku ciemā un
2) Viļēnu pag. Ugrienieku c.

3. Ludzas apr.: 1) Pildas pag. Rancu-
nos, 2) Zvirgzdienes pag. Ķivju ciemā un
Edvardoslās un 3) Istras pag. Kuprišu c.

4. Jaunlatgales apr.: 1) Liepnas pag.
Apšulejās, 2) Kacēnu pag. Pokrovas dačā
un 3) Rugāju pag. Rugājos.

II. Liesas sērga. (Anthrax.)

1. Rīgas apr.: Rembates pag. Bērn-
aukļos.

III. Influenca catarrhalis equorum.
Valmieras apr.: Umurgas pag. Klāmaņos.

IV. Kumeļu ienāši.
(Adenitis equorum.)

1. Valkas apr.: Rauzas pag. 1 punktā.
2. Tukuma apr.,: Tukumā 1 p. un

Vecmoku pag. 1 p.
3. Ilūkstes apr.: Gārsenes pag. 1 punktā
4. Kuldīgas apr.: Kursīšu pagastā

1 punktā.
5. Daugavpils apr.: Līksnas pagastā

2 punktos.
6. Rēzeknes apr.: pagastos 1) Maltas

1 p. un 2) Silajāņu 1 p.
7. Ludzas apr.: Kārsavā 1 punktā.
8. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Balvu

1 p. un 2) Tilzas 1 p.

V. Ļaunais galvas karsonis. (Corvza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Zaubes —
1 p., 2) Lēdurgas — 1 p., 3) Madlienas —
1 p., 4) Ķeipenes — '3 p. un 5) Viskaļu —
1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Liepas — 1 p.,
2) Drustu — 2 p., 3) Dzērbenes — 1 p.,
4) Jaunpiebalgas — 1 p., 5) Vecpiebalgas —
2 p. un 6) Lizuma — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Bēr-
zaunes — 1 p., 2) Sarkaņu — 1 p., 3) Tirzas
— 1 p. un 4) Kalsnavas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu —
1 p., 2) Skaņkalnes — 1 p., 3) Rencēnu —
1 p., 4) Valmieras — 1 p. un 5) Ķieģeļu —
1 P-

3. Valkas apr., Kalncempju pag. 1
punktā.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Irlavas —
1 p. un 2) Smārdes — 1 p.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Misas —
1 p. un 2) Jaunsaules — 1 p.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Dau-
dzeses — 1 p., 2) Rītes — 1 p., 3) Viesītes —
1 p. un 4) Saukas — 3 p.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Sventes —
1 p., 2) Gārsenes — 1 p. un 3) Susējas —
1 P-

10. Liepājas apr., Krotes pag. 1 punktā.
11. Talsu apr., Cēres pag. 1 punktā.
12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Pa-

dures — 1 p. un 2) Zvārdes — 1 p.
13. Ventspils apr., Dundagas pag.

1 punktā.
14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Pie-

drujas — 1 p. un 2) Asūnes — 1 p.

VI. Cūku roze: (Ervsipelas suum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doles —

2 p., 2) Daugmales — 1 p., 3) Babītes —
1 p., 4) Siguldas — 1 p., 5) Krimuldas —
1 p., 6) Zaubes — 1 p., 7) Allažu — 1 p.,
8) Sidgundas — 1 p., 9) Mālpils — 2 p.,
10) Bīriņu — 1 p., 11) Pļaviņu — 1 p.,
12) Birzgales — 1 p., 13) Lielvārdes — 1 p.,
14) Kokneses — 3 p., 15) Bebru — 1 p.,
16) Aizkraukles — 1 p. un 17) Kastrānes —
1 P-

2. Cēsu apr., Cēsīs — 1 p. un pagastos:
1) Drabešu — 1 p., 2) Vaives — 1 p.,
3) Ērgļu — 1 p. un 4) Baižkalna — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Sarkaņu
— 1 p., 2) Bērzaunes — 1 p., 3) Grostonas—-
2 p., 4) Mārcienas — 1 p., 5) Kusas — 2 p.,
6) Tirzas — 2 p., 7) Stāmerienas — 1 p.,
8) Galgauskas — 1 p. un 9) Kārzdabas —
2 p.

4. Valmieras apr., Mazsalacē 1 p. un
pagastos: 1) Ternējas — 1 p., 2) Mazsa-
laces — 1 p., 3) Pāles — 1 p. un 4) Alojas —
1 P-

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā —
1 p., 2) Strenčos — 1 p. un 3) Smiltenē —
1 p. un pagastos: 1) Lugažu — 1 p.,
2) Valkas — 1 p., 3) Kārķu — 1 p.,
4) Trikātes — 1 p., 5) Jaunlaicenes — 1 p.,
6) Smiltenes — 7 p. un 7) Bilskas — 1 p.

6. Jelgavas apr., Dobelē — 1 p. un
pagastos: 1) Glūdas — 1 p., 2) Vircavas —
1 p., 3) Garozes — 1 p., 4) Vecauces — 2 p.,
5) Vadakstes — 1 p., 6) Penkule* — 1 p.,
7) Auru — 1 p., 8) Dobeles — 1 p.,
9) Sīpeles — 1 p., 10) Šķibes — 1 p.,
11) Džūkstes — 4p., 12) Jēkabnieku — 1 p.,
13) Sesavas — 1 p., 14) Lielvircavas — 1 p.,
15) Vilces — 1 p. un 16) Elejas — 1 p.

7. Tukuma apr., Tukumā — 1 p. un
pagastos: 1) Milzkalnes—1 p., 2)Smārdes
— 1 p., 3) Tumes — 1 p. un 4) Slampes —
1. p.

8. Bauskas apr., Bauskā — 1 p. un
pagastos: 1) Iecavas — 1 p., 2) Zālītes —
1 p., 3) Rundāles — 1 p., 4) Mežotnes —
1 p., 5) Codes — 1 p., 6) Bārbeles — 2 p.,
7) Bruknas — 1 p. un 8) Kurmenes — l'p.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sēlpils —
1 p., 2) Seces — 3 p., 4) Sērenes — 1 p.,
5) Elkšņu — 1 p., 6) Viesītes — 1 p.
7) Saukas — 1 p., 8) Sunākstes — 1 p. un
9) Neretas — 1 p.

10. Ilūkstes apr., Subatā — 1 p. un
pagastos: 1) Laucesas — 1 p., 2) Pils-
kalnes — 1 p., 3) Asares — 1 p., 4) Ak-
nistes — 1 p. un 5) Prodes — 1 p.

11. Liepājas apr., Priekulē — 1 p. un
pagastos: l)Gaviezes—1 p., 2) Tadaiķu—-
1 p., 3) Purmsātu — 1 p., 4) Rucavas —
1 p. un 5) Vaiņodes — 1 p.

12. Talsu apr., Talsos — 1 p. un Ār-
lavas — 1 p.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Snēpeles
— 1 p., 2) Ivandes — 1 p. un 3) Lutriņu
2 p.

14. Ventspils apr., Ventspilī 1 p. un
pagastos: 1) Piltenes — 1 p., 2) Zīras —
1 p., 3) Ances — 1 p. un Dundagas — 2 p.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Iz-
valta — 1 p., 2) Aiviekstas — 1 p. un
3) Krustpils — 1 p.

16. Rēzeknes apr., Maltas pag.
1 punktā.

17. Ludzas apr., Nirzas pag. 1 punktā.
18. Jaunlatgales apr., Rugāju pag. —

1 punktā.

VII. Lipīga izmešanās. (Abortus
enzooticus).

Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag. 1
punktā.

VIII. Tuberculosis,

1. Jēkabpils apr., Viesītes pag. 1 p.
un Saukas pag. 1. p.

2. Talsu apr., Upesgrīvas pag. 1 p.

IX. Kašķis (Scabies).
Jaunlatgales apr., Viļakas pag. 1 punktā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 288. numurā

ievietots Pasta un telegrāfa departamenta
paziņojums par telefona satiksmi ar Jaun-
zēlandi. Šī paziņojuma 1. panta trešā
rindā ieviesusies sekoša kļūda: vārdu
,,izņemot svētdienu, kad sarunas u. t. t."
vietā vajaga būt ,,izņemot sestdienu,
kad sarunas u. t. t."

Direktors B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 582.

23997. Burkevičs Kārlis. 27033/28.
23998. Burkevičs Kārlis. 34321 ''31.
23999. Botvinskis Ādams. 35145/31.
24000. Herchergs Smulis. 36309/31.
24001. ļakovlevs Jēkabs. 36311/31.
24002. Kovalevs Artemijs. 36322/31.
24003. Pirs Tenis. 36205/3!.
24004. Rivars Pāvils. 36499/31.
24005. Strandbergs Kārlis. 36448/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Meklējamo personu saraksts JV° 554.
36649. Balodis Jānis Pētera d.,dz. 19.X 1901.g.

Latvijas pavaistn.' Rīgas apgbt. svar. liet.
izmekl. tiesn. P. Saukuma r. J\f° 1323 no 3. XII
31. g. Apvainots pēc S. I. 102 p. 1. d. Apciet.
un ieviet. Rīgas Centrālcietumā.

36650. Bisenieks Jānis Kristīnes d., dzim.
24. III 1899. g., pied. pie Lizuma pag. Rīgas
apgbt. Valkas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. r. JVs 1452
no 15. XII 31. g. Apvainots pēc S. 1. 455. p.
6., 9. un 12. pkt. — Apciet. un nogādāt mekl.
ricībā.

36651. Birgmans Kārlis, dzim. 20. VIII
1897. g. Jelgavas-Bauskas kara apr. pr. r.

JV9 18656 no 14. XII 31. g. — Atrāvies no iesauk-
šanas kafa dienestā. Noskaidrot attiecības pret
karakl. un paziņot dzīves vietu.

36652. Balodis Jānis Pētera d., dzim. 19. X
1901. g. pied. pie Pociema pag. Rīgas apgbt.
111 krim. nod. r. Nq 716762 no 8. XII 31. g. Apv.

pēc S. I. 154. p. 2. d. — Apcietināt un ievietot
cietumā.

36653. Baltiņš Vilhelms, dzim. 16. IX 1895. g.
Latvijas pavaistn. Pazinot dzīves vietu Jel-
gavas pils. iec. miert. pēc r. JVs 2993 no 24. XI
31. g. — Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36654. Bordins Ādolfs, dzim. 20. III 1876. g.
Vācijā, Latvijas pavaistn. Rīgas 2. iec. miert.
r. Ns 1674 no 14. XII 31. g. — Apvainots pēc
S. I. 276. p. 1. d. — Apcietināt un nogād. mekl.
'.īcībā.

36655. Egle, Emma, dzim. 29. I 1903. g.
Nīcas pag. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārzinim pēc r. no 14. XII 31. g. —
Apvainots zādzībā.

36656. Ešerts Harijs Rūdolfa d., dzim. 7 VI
lCOū. g. Latvijas pavaistn. Paziņot dzīves
vistu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r.
i o 17. XII 31. g. — Apvainots pēc S. I. 607/2. p.
i. pkt.

36657. Golubovskis, Vilhelms, dzim. 22. XII
i869. g. Piltenē. Paziņot dzīves vietu Rīgas
I. iec. miert. pēc r.' Ns 15*29 no 5. XI 31. g. Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

36658. Goludubovs Miķelis, dz. 3. VI 1883. g.,
bij. Krievijas pavaistn. Paziņot dzīves vietu
Rīgas 1. iec. miert. pēc r. Ns 1618 no 7. XII 31. g.—
Apvainots pēc S. 1. 532. p. 1. d. 3. pkt.

36659. Gustiņš Hermīne, dzim. 20. IV 1901./
1910. g. Rīgas pilsone. Paziņot dzīves vietu
Rīgas 1. iec. miert. pēc r. Ns 479 no 7. XII 31. g.
Apvainota pēc S. !. 581. p. 1. d.

36660. Jansons Jānis Dāvā d., dzim. 23. IV
1874. g., pied. pie Smiltenes pag. Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r.
no 16. XII 31. g. — Apvainots pēc S. 1. 581. p.

36661. Kleins Aleksandris Kārļa d., dzim.
1888. g. Lejasciema pag. Paziņot dzīves vietu
Daugavpils 1. iec. miert. pēc r. Ns 666 no 15. XII
31. g. — Apvainots pēc S. I. 591. p. 1. d.

36662. Kusliks, Geršons Aba d., dzim. 1869. g.
pieder, pie Rēzeknes. Latgales apgbt. III civ.
nod. ar Ne 2711a/31. no 19. XI 31. g. — Maksāt
nespēj, parādnieks. — Apcietināt.

36663. Lindholms Kārlis-Eberts, dzim. 20. IV
'902. g. Stokholmā, Zviedrijas pavaistn. Paziņot
izīves vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Ns 1509
no 4. XII 31. g' . — Apvainots pēc S. 1. 607/2. p.
1. pkt.

36664. Prbkofjevs Sergejs, dzim. 28. XI
1907. g. Prei|u pag. Paziņot dzīves vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc r. Ne 2092 no 7. XII 31. g.
Apvainots pēc Š. 1. 574. p. 1. d.

36665. Pclnis Andrejs, dzim. 1863.' g. Meklē:
Rīgas apgbt. 2. krim. nod. ar r, Ns 22822 no
12. XII 31. g. Sodīts ar ieslodz. cietumā uz 2 mēn.
Apcietināt. — Izpildu rakstu izprasīt no Krim.
pol. pārvaldes.

36666. Rozenkovičs Hiršs Haima d., dzim.
1897. g. Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka r.
Ns 18656 no 14. XII 31. g. Atrāvies no iesauk-
šana? .kara dienestā. Noskaidrot attiecības pret
kara kļaus, un paziņot dzīves vietu.

36667. Sirota Emanuēls Zabeļa d., dzim.
1895. g. — Tas pats.

36668. Sīverss Otto Augusta d., dzim. 11. IV
1901. g. Rīgas apgbt. III krim. n«d. r. Ns 716645
no 4. XI 31. g. — Apvainots pec S. 1. 443. p. 1. d.
6. pkt. —? Pieprasīt ķīlas naudu Ls 50, — apmērā,
kuru iemaksāt Latvijas bankā Rīgas agpbt.
dep. Neiemaksāšanas gadījumā ievietot apcieti-
nājumā, ieskaitot mekl. rīcībā.

36669. Tembergs Jānis Matīsa d., dzim.
3. VI 1889. g. Kandavā, Latvijas pavaistn.
Paziņot dzīves " vietu Krim. polic. pārv. Rīgas
raj. pārzinim pēc r. no 17. XII 31. g. — Apvain.
pēc S. 1. 607/2. p. 1. pkt.

atnnes zimihu2

36670. Valters Jānis K, a., n . .. g.

Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka r. Ne 18656
no 14. XII 31. g. — Atrāvies no iesaukšanas
kara dienestā. — Noskaidrot attiecības pret
kara kiaus. un paziņot dzīves vietu.

36671. Vegners, Žanis Jāzepa d., dzim. 1900. g.
Tas pats.

36672. Veismanis, dzim. Mazēriņš, Emīlija-
Berta Leopolda m., 29. g. v. Latvijas pavaistn.
Rīgas apgbt. 6. iec. izmekl. tiesneša r. Ne 3024
no 30. XI31.g. Apvain. pēc S. 1.587. p. 1. d.—
Apcietināt, ieskaitot meklētāja rīcībā.

Izlabojumi.

..Vald. Vēstn." Ns 182/31. g. sarakstā Ns 535
pkt. 35588 minētais Otto Zīle atrašanas gadījumā
apcistināms un ievietojams cietumā, izprasot
sprieduma izrakstu no Kriminālās polic. pār-
valdes.

No ,,Vald. Vēstn." Ne 231/31. g. sar. 540 pkt.
35873 minētā Ignatija Žalkovska atrašanas gadī-
j umā pieprasīt Ls 300,— ķīlu un nevis Ls 50,—,
kuru iemaksāt Latvijas bankā, ieskaitot meklē-
tāja depozitā, bet min. ķīlas neiemaks. gadīj.

Z. ievietot apcietinājumā, ieskaitot mekl. rīcībā.

Pamats: Rīgas apgbt. III krim. nod. r.
Xc 715703 no 21. XI 31. g.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 28. decembrī.

1. Apstiprina Latvijas Universitātē:

1) Mēchanikas fakultātes docentu,
Dr ing. h. c. Emilu Āboliņu par
profesoru pie ceļamašīnu un trans-
portierīču katedras, skaitot ar š. g.
4. decembri, un

2) tautsaimniecības un tiesību zinātņu
fakultātes docentu Dr iur. Vladimiru
Bukovski par profesoru pie civil-
procesa katedras, skaitot ar š. g.
19. novembri.

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.

Saskaņā ar karaklausības -likuma 5.,
13. un 67. pantu un Kafa ministra 1931. g.
11. decembra rīkojumu uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1910. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas ievesti 1932. gada iesauk-
šanas sarakstos; b) personām, kas kaut
kādu iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) personām, kuras iestā-
jušās armijā brīvprātīgi un pēc iedalī-
šanas karaspēka daļās no kara slimnīcu
ārstu kommisijām atzītas par nederīgām
kara dienestam vai ieskaitāmām zemes-

sargos.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Jelgavas un Bauskas apriņķī dzīvojo-
šiem augšminētiem pilsoņiem neiztrūkstoši
jāierodas apriņķa karaklausības konimisijā
šādā kārtībā un laikā:

III. Auces iesaukšanas iecirknī, Aucē,
Raiņa ielā N° 5 (Pilsētas valdes telpās) :
1. Rubas, Jaunauces, Ukru, Sniķeres,
Vadakstes, Īles, Bēnes, Lielauces un Vec-
auces pag. un Auces pilsētā dzīvojošiem
1932. g. 1. februārī, pīkst. 8 no rīta.

II. Bauskas iesaukšanas iecirknī,
Bauskā, Pils ielā N« 24 (Pilsētas valdes
telpās): 1. Taurkalnes, Kurmenes, Bār-
beles, Skaistkalnes, Panemunes, Bruknas,
Jaunsaules un Vecsaules pagastos dzī-
vojošiem 1932. g. 3. februārī, pīkst. 8 no
rīta. 2. Ceraukstes, Svitenes, Rundāles,
Mežotnes, Īslīces, Codes un Bauskas pa-
gastos un Bauskas pilsētā dzīvojošiem
1932. g. 4. februārī, pīkst. 8 no rīta.

I. Jelgavas iesaukšanas iecirknī, Jel-
gavā, Pasta ielā N°34 (Zemgales klubā)
1. Vecmuižas, Stelpes, Misas, Iecavas,
Zālītes, Bukaišu, Mežmuižas, Penkules,Tēr-
vetes un Naudītes pag. dzīvojošiem 1932. g.
6. februāri, pīkst. 8 no rīta. 2. Vilces,
Džūkstes, Jaunsvirlaukas, Sesavas, Sīpeles,
Dobeles, Auru un Elejas pagastos un Do-
beles pilsētā dzīvojošiem 1932. g. 8. feb-
ruārī, pīkst. 8 no rīta. 3. ? Lielplatones,
Berzmuižas, Zaļenieku, Jēkabnieku, Kaln-
ciema, Salgales, Šķibes, Pēternieku un
Līvbērzes pagastos dzīvojošiem 1932. g.
9. februārī, pīkst. 8 no rīta. 4. Lielvir-
cavas, Glūdas, Vircavas, Platones, Ga-
rozas, Teteles, Valgundes, Vecsvirlaukas,
Svētes un Ozolnieku pagastos dzīvojošiem
1932. g. 10. februārī, pīkst. 8 no rīta.
5. _ Jelgavas pilsētā dzīvojošiem, kuru uz-
vārdi sākas ar burtiem A līdz J ieskaitot
1932. g. 11. februārī, pīkst. 8 no rīta.
6. Jelgavas pilsētā dzīvojošiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem K līdz R ie-
skaitot 1932. g. 12. februārī, pīkst. 8 no
rīta. 7. Jelgavas pilsētā dzīvojošiem, kuru
uzvārdi sākas ar pārējiem burtiem 1932. g.
13. februārī, pīkst. 8 no rīta.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase, dokumenti par amata prašanu vai
specialitāti un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam iesaukšana atlikta.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1931. gada decembrī.

Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieks pulkvedis-leitnants

lānsons.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un Armijas štāba
1931. g. 12. decembra rīkojumu JV°2256/Ak.

uz iesaukšanu jāierodas: a) pilsoņiem,
kuri dzimuši 1910. g., un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti
1932. g. iesaukšanas sarakstos, un b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav ie-
vestas iesaukšanas sarakstos, bet kurām
pienākas izpildīt kara klausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Daugavpils apriņķī dzīvojošiem augšminē-
tiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas šādā
kārtībā:

II. iesaukšanas iec. Krustpilī, Krust-
pils pagasta valdes namā: Krustpils pil-
sētā dzīvojošiem 1932. g. 1. februārī,
pīkst. 8. Krustpils pagastā dzīvojošiem
1932. g. 1. februārī, pīkst. 8. Ungurmuižas
pagastā dzīvojošiem 1932. g. 1. februārī,
pīkst. 9. Aiviekstes pagastā dzīvojošiem
1932. g. 1. februārī, pīkst. 10. Vipes pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 1. februārī, pīkst. 10.
Līvānu pilsētā dzīvojošiem 1932. g.
2. februārī, pīkst. 8. Līvānu pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 2. februārī, pīkst. 9.
Rudzātu pagastā dzīvojošiem 1932. g.
2. februārī, pīkst. 10.

III iesaukšanas iec. Krāslavā, Lat-
viešu biedrības namā, tirgus laukumā:
Piedrujas pagastā dzīvojošiem 1932. g.
4. februāri, pīkst. 8. Aulejas pagastā dzī-
vojošiem 1932. g. 4. februārī, pīkst. 9.
Astmas pagastā dzīvojošiem 1932. g.
4. februārī, pīkst. 10. Pustinas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 5. februārī, pīkst. 8.
Skaistas pagastā dzīvojošiem 1932. g.
5. februārī, plskt. 9. Izvaltas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 5. februārī, pīkst. 10.
Krāslavas pilsētā dzīvojošiem 1932. g.
5. februārī, pīkst. 10. Krāslavas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 6. februārī, pīkst. 8.
Dagdas pagastā dzīvojošiem 1932. g.
6. februārī, pīkst. 10.

I īesauk. iec. Daugavpilī, Rīgas iela
N° 6, apriņķa valdes telpās: Daugavpils
pilsētā dzīvojošiem, kuri ievesti Daugav-
pils pilsētas valdes iesaukšanas sarakstos:
1) reģistrētiem no. N°N° 1—200 ieskaitot
(pamat un papildu sarakstos) 1932. g.
8. februārī, pīkst. 8. 2) reģistrētiem no
JMšJVe 201 un ar lielākiem numuriem
1932. g. 9. februārī, pīkst. 8. Reģistrētiem
Daugavpils cietuma sarakstos 1932. g.
9. februārī, pīkst. 9. Preiļu pilsētā dzī-
vojošiem 1932. g. 9. februāri, pīkst. 10.
Līksnas pagastā dzīvojošiem 1932. g.
10. februāri, pīkst. 8. Kapiņu pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 10. februārī, pīkst. 10.
Višķu pagastā dzīvojošiem 1932. g.
11. februāri, pīkst. 8. Jāsmuižas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 11. februārī, pīkst. 10.
Naujenes pagastā dzīvojošiem 1932. g.
12. februārī, pīkst. 8. Vārkavas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 12. februārī, pīkst. 10.
Preiļu pagastā dzīvojošiem 1932. g.
13. februāri, pīkst. 8. Biķernieku pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 13. februārī, pīkst. 10.
Kalupes pagastā dzīvojošiem 1932. g.
13. februāri, pīkst. 11.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem,
kam iesaukšana atlikta.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgie
tiks saukti pie likumīgas atbildības.

Piezīme. Tiek atgādināts iesauca-
miem pilsoņiem, kuri atrodoties darbos
vai apcietinājumā, ievesti iesaukšanas
sarakstos citā kara apriņķi, ka viņus
atļauts pārskaitīt uz pastāvīgas dzīves
vietas kara apriņķī, neatkarīgi no
šinī apriņķī nodzīvotā ilguma, pēc
atgriešanās. Lūgumi dēļ pārskai-
tīšanas šādos gadījumos iesniedzami
pastāvīgas dzīves vietas kara apriņķa
priekšniekam. (Instrukcijas par pil-
soņu iesaukšanu obligātoriskā kara
dienestā 62. p.).

1931. g. 23. decembrī.

Daugavpils kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Kamols.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kl. naudas loterijas JVe 23 III klases izloze
sāksies 1932. g. 4. janvārī un ilgs līdz
30. janvārim

III klases vinnestu izmaksa sāksies
1932. g. 15. februārī.

Māksla.

Nacionālā opera. Trešdien, 30. decembri,
tautas izrādē ,,Fra Diavolo". Diriģents Otto
Karls. — Ceturtdien, 31. decembrī, vecā gada
vakarā, Jaungada sagaidīšana, kas sola
daudz amizantu pārsteigumu. ,.Sikspārņa "
trešais cēliens būs jaunās dekorācijās un kostīmos.
Ēka režijā ,,Kafejnīcā pie melnā runča" sastopas
Mefistofelis, Grietiņa,Gremins, Dr. Falks, Ptieblo,
Pjero, Don-Kichots, Sančo, bandīti Beppo un
Džakomo ar Kuldīgas prāģeriem Sprukstiņu,
Bukstiņu un Lukstiņu. Speciālu prologu un dra-
matisku gada maiņas ainu sadzejojis J. Āre.
Piedalās viss personāls — solisti, balets, koris,
orķestris (orķestra telpās un uz skatuves). Rēvijas
režiju vada autors. Balletu iestudējusi A. Feodo-
rova, diriģents O. Karls. Studentiem, skolnie-
ki e"m un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā.
— Jaungada dienā, 1. janvārī 1932. g., pulksten
2 dienā, baleti ,,Princis Riekstukodis" un
,,Pēc karnevāla". Piedalās Aleksandra Feodo-
rova, Rižens Leščevskis un viss ballets. Diri-
ģents Otto Karls. Katrs pieaudzis var ņemt
i bērnu līdz un 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pus-
cenas. Pulksten 7.30 vakarā operete ,,Don-
Cēzars". Studentiem, skolniekiem un karavī-
riem puscenas. — Sestdien, 2. janvāri, Pīķa
dāma". — Svētdien, 3. janvārī, pulksten 2 dienā,
ballets ,,Don-Kichots", pulksten 7.30 vakarā,
,,Don-Cēzars".

Nacionālais teātris. Trešdien, 30. decembri,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē K. Cukmaijera
,,Kepenikas kapteinis". — Ceturtdien, 31. de-
cembrī, pulksten 8 vakarā, Jaungada sagaidīšana
ar jaunu lugu: Arnolda komēdiju ,,Melnā pri-
madona" un Dr. Orientācija ,,Jaunais gads
uz virpskatuves". Ar biļešu iegādāšanu jā-
pasteidzas. Jaungadā, I. janvārī, pulksten 11 rītā,
Zelt/nata pasaka ,,Antiņa galms". Pulksten 2
dienā Birknera - Grimma ,,Sarkangalvīte ".
Abas izrādes par lētām cenām (līdz Ls 2,—); pie
tam katrs apmeklētājs var ņemt vienu bērnu
līdzi par brīvi; divi bērni var nākt ar vienu bi-
ļeti. Pulksten 7 vakarā Neala un Fernera populārā
komēdija ,,Nogurušais Teodors". — 2. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,Trīs
blēži".

Dailes teātris. Trešdien, 30. decembrī, pulksten
7.30 vakarā, ,,PikkvikkIubs". Stud. skoln.
un karavīriem puse. — Ceturtdien, 31. decembrī,
pulksten 8 vakarā, Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Mana māsa un es" ar pēcspēli jaungada
sagaidīšanai. — Piektdien, 1. janvāri, pulksten
2 dienā,,,Zelta zirgs". Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz par brīvu un 2 bērni var nākt ar
I biļeti. Pulksten 7.30 vakarā ,,PikvikkIubs".

Literatūra.
Latvijas Tiesnešu Biedrības memorands par

tiesu stāvokli. Rīgā, 1931. Latvijas Tiesnešu
Biedrības izdevums.

A, S- P u šk i n s Mocarts un Saljeri. Drama-
tiska skice. Izdevis „Rūķis", Rīgā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Bombejā, 30. decembrī. Reuters ziņo
no Pešavaras, ka stāvoklis Ziemeļrietumu
robežprovincē uzlabojies. Visā visumā
var konstatēt nomierināšanos. „Sarkano
kreklu" aresti tomēr vēl turpinās. Visā
provincē apcietināto skaits tagad pieaudzis
uz 1128.

KURSI

Rīgas biržā, 1931. gada 30. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,80—18,50

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,65—72,40
100 Šveices franku 101,00—102,05
100 Itālijas liru 26,47—26,75
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,20—210,30-
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku ...... -9,40
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00)

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg :
Sudrabs 1 kg ]

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98 100?
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



- "ļTiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 28. jūnijā Rīgā mirušā

Andreja Voldemāra Jāņa dēla
Gavara ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. decembrī.
L. JM° 6617/31. g. 25102

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Juris Friča d. Tomsons
un Vilma - Leontīne Jāņa .rh.
Luiks, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa 1931. g. 3. decembrī,
reģ. Ns 3017, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo1 lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēt ' c
laulāto mantas kopību.

Rīgā, Ī931. g. 19. decembrī.,
25165x ?_ ? L. Ko 6925

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 12. augustā, publicētu
1929. g. 16. apr. Liezeres pag.
mir. Andreja Melķurta, 1929. g.
1. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andreja Melķurta manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
cdevējiem u. t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēneširlaikā,
skaitot no .šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 18. decembri.
I . No 4947'31. 25100b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079 un p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jūles Friča m. Platais,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai .ierunas pret šai tiesā
1931. g. 11. novembrī, publicēto
1931. g. 15. maijā Taurenes pag.
mirušā Jāna Pētera d. Platā,
,1920. g. 22. dec. Nēķenu pag.
tiesā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kāas tiesības uz
mirušā Jāņa Pētera d. Platā
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izsdarīfs, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likīumīgā spēkā gājušu.

Rīsā, 1931. g. 18. decembrī.
L. "]\o 6184/31. 25101b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1909. g. 26. septembri Rīgā
mirušā Kā:ļa Andreja d. Apšu-
kalna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesa: triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. decembrī.
25105 L. Ns 6824/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 25. februārī *Kastranes
pagastā mirušās Annas Gusta rh.
Slisar, dzim. Rubenis ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt š>s tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. decembrī.
26106 L.JNs 6855/31 ? g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas III civīl-
nodaļas lēmumu no 1931. g.
6. maija 1931. g. par mirušu
atzītā Konstantina Pētera d.
Kavana arī Ivanova ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanasdienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. 18. decembrī.
25107- L.Ns 66821/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. decembri izklausījusi mir.
Pētera Jē kaba d. Lucena manto-

šanas lietu —• nolēma: iecelt
aizgādnību promesošā Kārļa Lu-
cena mantai, par ko paziņot
attiecīgai aizbildnības iestādei

Rīgā, 1931. g. 18. decembrī.
JNs'6129. 25113b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 4. februārī Rīgā mirušā
Friča Augusta Friča d. Vanaga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, fegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no. šā slu-
dinājuma ieplēšanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sībai augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. decembri.
L. Ns 6849'31.s. 25104

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Leonharda
Ģīmja pilnvarnieka zv. adv. pal.
P. Elkšnlša lūgumu un savu
1931. g. 9. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Leonhards
Ģīmis parādu pēc 5 obligācijām,
ingrosētam uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Apes muižas
Lāču JNsJVs. 8 un 9 mājām, ar
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no.-
daļas reģistra JNs 1168 (pie kam
šīs obligācijas apgrūtina arī no
minētām mājām atdalīto zemes
gabalu ,,Ozoli" ar Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļas reģistra
Ns 4251) un apstiprinātas:
&) V896. g. 2. septembrī, Ns 402,
baronam Aleksandram Kazimira
dēlam fon der Palēnam par labu
summā 850 rbļ. ar 5°'gadā, pie
kam no šīs obligācijas ar viņas
blanko īpašnieces Zemnieku ag-
rārbankas Rīgas nodaļas atļauju
1912. g. 2. oktobrī dzēsta daļa
78 rbļ. 51 kap.; b) 1909. g.
1. jūnijā, Ns 480, Kārlim In-
driķa d. Cīrulim par labu summā
2000 rbļ. ar 6% gādā; c) 1912. g.
12. aprīlī ar Ns 220, Kārlim In-
driķa d. Cīrulim par labu summā

,2000 rbļ. ar 8% gadā; d; 1912. g.
12. aprīlī Ns 221, Kārlim Indriķa
dēla Cīrulim par labu summā
21.600 rbļ., pēc kuras obligā-
cijas kreditors apņēmies maksāt
7% gadā, sākot* ar 1913. g.
22. aprīlī un e) 1912. g. 9. jūlijā,
JNa 467,Jānim Pētera d. Dambītim
par labu summā 2300 rbļ. bez
%%, ir samaksājis pēc pirmām
4 obligācijām viņu pēdējai liku-
mīgai turētājai Latvijas lauk-
saimniecības Centrālbtedrības
savstarpējai kredītbiedrībai, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā, kā ari parādu pēc ,,e"
punktā minētās obligācijas sa-
maksājis un attiecīgo prasības
dokumentu saņēmis, bet tas vi-
ņam gājis zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 17. decembri.
25126x Ns 6028

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 1. augustā Lizuma pag.
mirušā Otto Jāņa dēla Sudara
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931.g. 17. decembrī.
L.Ns 6278/31. g. 25103

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. ūn
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 28. maijā Rīgā mirušās
Marijas Jēkaba m. Saliņš, dzim.
Lamsters, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot nošā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. decembrī.
L. Na 6825/31. g. 25108

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 16. augustā Ļaudonas
pagastā mirušā Ludviga Veipa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas' atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. decembri.
I.. JVp 1443/31. 25109

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,ka
atzīta ar Rgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 22. jūlija
lēmumu par miru šu Pētera Jāņa
dēla Kalvana ari Ivanova ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, .kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. decembrī.
L. Ns 6822/31. g. 25110

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata .paziņo, ka
pēc 1931. g. 24. septembrī Rīgā
mirušā Pētera Mārtiņa Miķeļa d.
Tēriņa (Terringa) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. decembrī.
L. JNa 6848/31. 25111

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. lik. 2011 , 2014.
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 25. jūnijā Mazsalaces
pagastā mirušā Pētera Teņa dēla
Ores ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. decembrī.
L. Ns 6609/31. " 25112

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 9./16. decembra lēmu-
mu ir " atzinusi Ziemeļu tirdz-
niecības un rūpniecības akc. sab.,
atrod. Rīgā, Hospitāļu ielā Ns 15,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai pai
visām 'prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādnieci
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā rrtinētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī". .

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
L. .N9 3170 25139

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Izaks»Mozusa d* . Vilenčiks
(Wi!entschik) un Lea Mozusa m.
Vilenčiks (NVilentschik), dzim.
Heidemanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkovi 1931. g. 3. decembrī
reģistra Ns 28158, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
25151o I.. Ns 6973.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 16. decembra lēmumu
ir atzinusi Leopoldu Kellimu,
dzīv. Rīgā, Kaļķu ielā Ns 8/10
par maksātnespējīgu parādnie-
ku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stāmo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
L. Ns 3280 25141

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 9./16. decembra lē-
mumu ir atzinusi Zalmani (Za-
tnueli) Ābramu Micbelsonu, tirg.
zem firmas ,,S. Michelsons" dzīv.
Rīgā, M. Minsterejas ielā Ns la
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesas! par visām prasī-
bām pret maksātnespējīgo pa-
rādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešii laikā, skaitot
no šā sludinājuma - iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 19. decembri.
25138 L. JNs 3171

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. decembrī izklausījusi Annas
Pirro lūgumu . iecelt aizgādnību
bezvēsts prombūtnē esošās Elzas
Jansons, dzim. Kuškevics at-
stātai mantai — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošās Lizas
Jansons, dzim. Kuškevic atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Rīgas Jūrmalas pils.
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. decembri.
L. Ns 6803. ? 25124b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis-Fridrichs-Artūrs
Kristiāna d. Strickis (Stritzkv)
un Gertrūde Franča m. Strickis
(Stritzkv), dzim. Molls, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena 1931. g.
25. novembri reģistra Ns 31752,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79: un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
25152o L. JNs 6829.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
iezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ferdinands-Aleksanders
Vilhelma d- Haseleu un Eiženija
(Eugēnie)JūM ja-LuizeVilhelma rn.
Haseleu, dzim. Stoll, šķirta Skti-
ļiņš, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1931. g. 30. novembrī
reģistra Ka 13694, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu nosiSgtO laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rigā, 1931. g. 19. dec
I.. Ns 688ii .

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Jēkabad. Blomes
lūgumu atzīt Pēteri-Paulu
Jēkaba dēlu Blomu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. gada 16. decembra un
Civ. proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri Jēkaba dēlu
Blomu gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka pēteris Jēkaba dēls
Blbms atrodas pie dzīvības, tiesa
uz- ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
2525(1 L. M 6817 II B.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Augustā d. Vijups
un Klāra Pētera m. Beņķis no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Alūksnes notāra 193!. g. 11. no-
vembrī, reģ. Ns 2741, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdza-
mo laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāts mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembri.
25159x L. JMp6919

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Morduchs Musels
un Cira Musels, dzim. Dubovickis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau
diņa 1931. g. 4. decembrī, reģ.
34* 253, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši * Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
25161x L.JVs6945

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Moiscjs Jakobsons (Moi-
siejus) Jakobsonas) un Feiga
Leibovičs noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1931. g. I. decembrī,
reģ. Ns 59254, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. -p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembri.
25162x L. JVq6946

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jankelis-Ruvelis Bēra d.
Bass un Rozā Izraēla m. Bass,
dzim. . Kaplans, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1931. g. 28. no-
vembrī reģistra Ns 8040, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembri.
25157o L. Ns 6868.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Eduarda d. Kliņķis
un Magdalēna Jāņa m. Blaževičs
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1931. g. 24. novembrī reģistra
Ns 27403, ar kuru viņi , attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembri.
25158o L. Ns 6820.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo \ isņāri-
bai, ka Šmerke Joseļa d. Geler-
mans un Freida Ārona m. Volfs,
šķirta Aršons, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkuva 1931. g. 27. no-
vembri reģistra Me 27643, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pare-
dzēto lalāto mantas' kopību.

Rigā, 1931. g. 19. decembri.
25153o L. Ns 6881.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vipsārī-
bai, ka Aleksandrs Brumbergs
un Marija Leismanis noslēguši
priekšlaulības liīgumu pe Rīgas
notāra Ed. Brikovska 1931. g.
1. decembrī reģistra Ns 10301,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembri.
25156o L. JNs 6879.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmēs pamata paziņo vispārī-
bai, ka Augusts Fridiielu d.
Holcmeiers (Holtzmever) un Emī-
lija-Šarlote Michaela m. Holc-
meiers (Holtzmever), dzim. Hen-
ko, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1931. g. 24. novembrī,
reģ. J\ā 31507, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. , lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembri.
25160\ 1.. K"6818

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ; ka .Aleksandrs-Alfreds Tau-
riņš un Emīlija Martinsons no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra j. Purgaja 1931. g.
8. decembrī, reģ. Ns 16771, ar
kuru viņi attiecība uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, J931. g. 19. decembri.
25163x. ; LI JNs 6965
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata-paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Auziņš un Minna
Auziņš, dzim. Sirlaks, noslēguši
savstarpējo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Ed. Brikovska
1931. g.3. decembri, reģ. Ns 1040C
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p p.
patedzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī. ,
25!64x L.Ns 691.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 3. aprīlī mirušās Mades

Jāņa m. Ozoliņš, dzim. Čulkstens.
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembri.
L. JNā 6866/31. g. 25475

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. gada 9./16. decembra
lēmumu ir atzinusi A./S. ,,Auto-
moto" kuras iikv. komis. atrodas
Rīgā, Raiņa bulv. Ns 9, dz. 11,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm. ?

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā āri
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
25251 L. Ns 503.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 18. jūlijā Bebru pa-
gastā mirušās Ilzes Jāņa m.
Depša,. dzini. Čulksten, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā m.ant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
L. JNs 6865 31. u. 25476



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. decembrī izklausījusi Fridri-
cha Kārļa d. Tebela maksātne-
spējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī"
228. numurā no 1928. g. 8. ok-
tobra un nolēma: atzīt Fridricha
Tebela maksātnespēju par vien-
kāršu (neuzmanīgu) un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
25140x L. JNs 424

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 56. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pnrfirijs Ignatļevs un
Matrona Ignatļevs, dzim. Sa-
muilovs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1931. g. 19. novembrī,
reģ. JNs 56987, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
25166x L. No 6830

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. decembrī izklausīja Kārļa
Kārļa d. Matiņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) dzēst prasības
nodrošināšanas atzīmi JNs 1, kas
1893. g. 4. maijā ievesta Rīgas-
Valmieras zemes grāmatās uz
Siguldas muižas zemnieku zemes
,,Matiņu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JNs 1017, par labu Jānim
Palma d. Krastiņam 1200 rbļ.
apmērā uz bij. Rīgas apgabal-
tiesas 1893. g. 30. apr. izpildu
raksta JNs 33031 pamata; 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Rīgas
apgabaltiesas depozītā pret Lat-
vijas bankas 1931. g. 25. nov,
kvīti JNs m/1941' iemaksātos
Ls 25.60, 3) uzaicināt kredi-
torus caur publikāciju Civ. proc.
lik. 146032. p. paredzētā kārtībā
naudas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. decembri.
JNs 6841. 25256b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Indriķa dēls
Zuments un Varvara Arse' nija m.
Zuments. dzim. Brianckis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1931. g. 5. decembrī, reģ.
JN"o 24048, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
L. .Ne 6985. 25252

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
Zariņa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 16. dec.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Eduards Zariņš parādu pēc 2 obli-
gācijām par 2*000 rbļ. un 179 rbļ.
80 kap. atlikumā, apstiprinātām:
pirmā — 1910. g. 29. apr. ar
JNs 300 un otrā — 1899. g.
24. aug. ar JNs 518 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Liel-
straupes muižas zemnieku zemes
,,Mišku JNs 48" mājām, ar zemes
grām. reģ. JNs 4663, izdotām
no Kārļa Ozoliņa par labu pirmā
— Dāvim Cālītim, kas viņu
cedējis blanko, kura pārgājusi
uz Fridrichu Zengeru, kā blanko
cesionāru, kas viņu cedējis atkal
blanko, un otrā — Aleksandrinai
Teodora m. Rozen, kura pār-
gājusi uz Johanu Rozēnu, kā
blanko cesionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls - 48,70.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
JVs 6832. 25257b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Zvaigznes lūgumu un savu 1931. g
16. decembra lēmumu paziņo,

ka parādnieks Pēters Zvaigzne,
parādu pēc obligācijas par 2500 r.,
apstiprinātas 1908. g. 9. oktobri
ar Ns 1443 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1532,
izd. no Dores Zvaigzne, par labu
Zelmai, Heinrich'am, Elfrīdei,
Otilijai, Kārlim Zvaigzne, Er-
nestam, Zelmai, Jēkabam, Edu-
ardam. Mārtiņam un Dorei Vein-
berg, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 33,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. decembri.
Ns 6802. 25260b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. decembrī izklausīja Mendeja
Trubeka dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
dzīvības apdrošināšanas polises
par 5000, 5000 un 5000 rbļ. ai
JNsJNs 297820, 303423 un 296031,
izdotas no apdro šināšanas bie-
drības ,,Rossiia" 1912. g. I. martā
1912. g. 30. jān., 1912. g. 10. jūn.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
Ns 5429. 25258b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. decembrī izklausīja Vilhelma-
Roberta Kāļa dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
1.500 rbļ. ar JNs 118594, izdotu

no apdrošināšanas biedr. ,,Žizņ ".
Rīgā, 1931. g. 21. decembri.

' L. JNs 4793. 25259b

Rīgas apgabaltiesas 3- civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Sīmanis-Šīmons Mo-
zus d. Bands un Sara-Soņa Jan-
keļa meita Bands, dzim. Bekers,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1931. gada 10. decembrī,
reģ. Ns 14247, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
L. JN° 7004. 25504

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 15. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas atturīgo sko-
lotāju biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 24954x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām, un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 15. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,, Umurgas lauksaimnie-
cības skolas beigušo audzēkņu
biedrība", ar valdes sēdekli
Umurgā. 25127x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 15. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Veselības kopēju, kan-
toru darbinieku, pārdevēju, fri-
zieru un mājkalpotāju apvienoto
arodbiedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 25128x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p: pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 15. decembra
'ēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Cēsu apriņķa [atviešu
skolotāju biedrība", ' ar valdes
sēdekli Cēsīs. 25129x

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 15. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Gulbenes valsts komerc-
skolas un arodskolas bijušo au-
dzēkņu biedrība", ar valdes sē-
dekli Gulbenē. 25130x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
15. decembra lēmumu reģistrēti
,,Savstarpējās dzīvības apdroši-
nāšanas biedrība ,,Ērglis" biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 31. oktobri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 15. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Ernsta Feldmaņa teātra
kursu absolventu biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 25132x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 15. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Latvijas autovadītāju bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
30. jūnijā mir. Kārļa-Fridricha

Strausa atstāto mantojumu kādas
tiesības, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t. pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L. JNs 2707/31. g. 24967

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 18. aprīlī mirušā Jāņa
Ata dēla Jēgera (Jēģera) at-
stāto mantojumu kādas tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembri.
L. .Nē 2638/31. g. 24968

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 2. oktobri mir. Mārtiņa
Andreja dēla Robežnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīspar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L. ".No 2708/ 31. g 24969

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.
gada 9. augustā mirušā Didriķa
Anša dēla Smiiškalna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājtima iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembri.
L. JNs 2557/31. g. 24970

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz Jāņa Bute-
vica, kas ar tiesas 1931. g. 24. au-
gusta nolēmumu atzīts par mirušu
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 18. decembrī.
L.JNs 2625/31. g. 24971

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. .1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
14. aprīlī mirušā Teodora Jāņa
dēla Lakstīgalas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembri.
L. JNs 2710/31. g. 24972

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. gada 19. septembri mirušā
Mārtiņa Andreja dēla Murevska
1931.g. 18.septembrīmājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L. JNs 2642/31 24973

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. nov.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1891. g. 11. sept.
dzimušais un no 1915. g. bez-
vēsts promesošais Gustavs-
Rūdolfs Ozoliņš atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L JNs 388/31. . 24979b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
29. maijā" mirušā Krista-Emila-
Osvalda Feldmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L. ' jNs 2705/31 24974

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ.-proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 24. februārī mirušā An-
dreja Jēkaba d. Posuma 1921. g
28. jūlijā Sarkan muižas pagast-
tiesā piibl. kārtibā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas" ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzfs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L. Ns 2602/31. 24975

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
26.. martā mirušās Trīnes
Jēkaba m. Tuņa, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
24976 L. JNs 2144/31.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Alfrēds Jē-
kaba d. Lodens un Alma-Kon-
stance Miķeļa m. Lodens, dzim.
Šlosbergs, 1931. g. 23. novembri
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Bauskas notāra
Q. Brīviņa ar reģ. JNs 2184,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79.* un turpm. p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot,-kādēļ
vīrs neatbild nar sievas parādiem
un otrādi. L.'jNs 1292/31. 24977b

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Leizers Amus-
kovičs un Jūdis Šmuskovičs,
dzim. Jūdelovičs 1931. g. 24. nov.
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
V. Frīdentāla ar reģ. JNs 7010,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79. un turpm. p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembri.
L. JNs 1296/31. 24978b

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. nov.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1879. g. 28. augustā
dzimušais un no 1911. g. bez-
vēsts promesošais Vilis-Valentins
Pētera d. Bīriņš atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī/
L. JNs 9/31. 24980b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. oktobra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Frien Ori-
nerta mantai nodibināta aizgād-
nība. L. JNs 1047/31. 24981i-

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 200, 200
un 300 c. rbļ. liels parāds pēc
3 vekseļiem, korrob. 1915. g.
16. martā ar JNs 31 uz nekustamo
mantu Ventspilī Ml kv. ar zemes
grām. JNs 119 id. pusi. atzīts
par samaksātu un lūdzējam Kār-
lim Helmanim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī
L. JVs 1093 31. 24982b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
13. jūnijā mirušās Māres-
Marijas Gulbis, dzim. Upenicks
(Upenieks), atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem.fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L. Ns 2704/31. g. 25074

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 55., 76. un Civ.
proc. lik. 701., 706., 711. un
718. pantu pamata dara zināmu
Mārtiņam Pakulim, ka tiesa š. g.
19. novembrī aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Zenttr-
Einu Pakuls, dzim. Grabovskis
šķirt. L.JNs 305/31. 25075b

Jelgavā, 1931. g. 19. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 49., 50., 63. un
Civ. proc. lik. 366., 411., 438.,
706., 711. un 718. pantu pamata,
dara zināmu Andrejam Griciri-
skim, ka tiesa š. g. 16. novembri
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Paulīni Gricinskis, dzim,
Strupa šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 19. decembrī.
L. JNs 251/31. " 25076b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
17. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 c.
rbļ. parāds pēc obligācijas,
korrob. 1906. g. 7. septembri
ar JNs 3708 uz immobīlu Jelgavā
V hip. iec. ar zemes grām,
J\s 27, atzīts . par samaksātu
un lūdzējam Nikolajam Artem-
jevam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. decembrī.
L. JNs 501/31. 25077b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1350 c.
rbļ. liels parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korrob.
1880. g. 11. novembrī ar JNs 4364
uz Dobeles pag. Juku mājām
ar zemes grām. Ns 223, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. decembrī.
L. ' JNs 947/31. 25078b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. decembra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 76,20 c. rbļ.
liels parāds pēcpirkuma-pārdevu-
ma līguma, korrob. 1910. g.
28. jūlijā ar JNs 1765 uz Viesītes
pagasta Upīšu mājām ar zemes
grām. JNs 3116, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. decmebrī.
25079s L.JNs 919/31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ia 3900 c. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pārde-
vuma līguma, korrob. 1898. g.
28. oktobrī ar JNs 987 uz Iecavas
pagasta Audrup mājām ar ze-
ees grām. JNs 2837, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19..decembrī.
25080x L.JNs 958/31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 un
3000 c. rbļ. lieli parādi pēc obli-
gācijām, koorob. I) 1910. g.
21. jūnijā ar JNs 913 un 2) 1911. g.
5. aprīli ar JVs 507 uz immobiiu
Ventspilī IV kvartālā ar zemes
grām. JNb 869, 1481, 4583, atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Jāzepam Tomašunasam dota " tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 19. decembrī.
2508 lx ? L. JNs 1039/31
Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām , savienībām
un politiskām organizācijām 17. p
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod
1931. g. 14. dec. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Dobeles pa-
gasta mednieku biedrību ,gu-
benis", ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā ' daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dobeles pag.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī
L. Ns 203. 24984b

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. dec.
lēmumu reģistrēti kooperatīva
,.Tukuma Dzelzceļnieks" biedrīb.
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
11. oktobri pieņemtie statūtu
un nosaukuma grozījumi, pār-
dēvējot biedrību par Tukuma
patērētāju kooperatīvu.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L. JNs 101/26. 24983b

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pa,matodamas uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām orgnizācijām 17. p.
paziņo, ka minēta tiesa civīlnod.
1931*. g. 30. nov. atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Ziedoņa dārz-
kopības skolas absolventu bie-
drību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā * daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bauskā.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
1.. Ns 193. 24985b

Jelgavas apgablt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod

^1931*. g. 14. dec. atklātā sēde
nolēma: reģistrēt Vilces 6-klas.
pamatskolas absolventu biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Vilcē.

Jelgavā, 1931. g. 18. decembrī.
L. JNs 198. 24986b

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. decembra
lēmumu uzaicina 1912.g. 20.jūnijā
Rucavas pag. mirušās Annas
Toma meita Rolle mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. decembrī.
Ns 1259m./31. 24987

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. decembra
lēmumu uzaicina 1918. g. 9. nov.
Embūtes pag.mir.Lavīzes Jura m.
Boris (Vindols) mantniekus,kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. decembrī.
JNs 1254m./31. 24988

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. decembra
lēmumu uzaicina 1921. g. 25. okt.
Alšvangas pagastā mirušā Jāņa
Jāzepa dēla Drigoriusa, ari Dri-
guļa un Drigoriņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. decembrī.
JNs 1244m./31. 24989

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. decembra
lēmumu _ uzaicina 1931. gada
2. augusta mirušā Indriķa Klāve
dēla Sprūde mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. decembrī.
JNš !249m./31. 24990

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. decembra
lēmumu uza'cina 1931. gada
9. martā Liepājā mirušās Ievas
Jēkaba meitas ' Cīpols mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz nel.
atstāto mantojumu , pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. decembrī.
JNs 1246m.'31. ^QQi



* 'C«u iestāšu
sludinājumi.

? ?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs . paziņo, ka 1932. g.
8. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Smilšu ielā JVs 18, ekspr. kantori,
pārdos otrreizējā izsolē vairāk-
solīšanā Libermana ŠHoma ku-
stamo mantu/ novērtētu pai
Ls 257,— un sastāvošu no galan-
tērijas precēm, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 25590

Rīgā, 1931. g. 29. decembrī.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. g. 8. janvāri, pulksten 3
dienā, Liepājā, Helenes ielā JNs 6,
pārdos vairāksolīšanā Eduarda
Ozoliņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 203,— un sastāvošu
no dažādām mēbelēm, viņa
1930. g. ienākuma u. c. nodokļa
parāda segšanai. 25589

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekSnieks paziņo, ka 1932. g.
11. janvārī, pīkst. II dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JNs 18, dz. 7, pēc
šoseju un zemes ceļu dep. X inž. r.
JNs 358, pārdos firmas M. Šenk-
mans un A. Nagli kustamo mantu,
sastāvošu no diviem rakstām-
galdiem otros torgos un novērtē-
tus par Ls 259,82.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

25575z
Rīgas prefektūras 5. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
4. janvārī, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Tvaika ielā JVs 22, pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā Eduarda An-
dersona kustamo mantu, sastā-
vošu no kurpnieku ielāpu šujamās
mašīnas, kumodes, drēbju skapja
un zāles garnitūras, novērtētu par
Ls 270,— . 25577z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 14. decembra
lēmumu uzaicina 1930. gada
25. septembri Donata Viktora d.
Veipa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesibas vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, parkurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. decembrī.
24992 JNē 1189m./31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. decembra
lēmumu uzaicina 1930. gada
25. oktobrī mirušā Miķeļa Miķeļa
d. Pīķeļa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājunta iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 18. decembrī.
24993 JNs !247m./31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu uzaicina 1914.g. 14.maijā
Zvārdes pag. mir. Marta Friča d.
Kronberga mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. ģ. 21. decembrī.
JŅģ 115lm./31. 25277

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 14. decembra
lēmumu uzaicina Ī926. g. 13. no-
vembrī Aizteres pagastā mirušā
Andža Bērtuļa dēla Rusuļa ari
Ruckopa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
Saikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. decembrī.
JNs 1251m/31. 25278

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 14. decembra
lēmumu uzaicina 1931. gada
i. oktobrī mirušā Friča
Anša dēla Gatava mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. decembrī.
JNš 1266rn/31. 25279

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. decembra
lēmumu uzaicina 1920. gada
30. augustā mirušā Dāvida Dā-
vida dēla Preisberga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam verētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai
.3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. decembrī.
JN° 1257m/31. 25280

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. decembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 10. fe-
bruārī Sakas pagastā mirušā An-
dreja Ādama d. Mertena mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. decembrī.
-Ns H56m/31. 25281

Ar Latgales apgabaltiesas
?1931. g. 17. decembra lēmumu
Izraels Reingevircs, dzīv. Krās-
lavā, Tirgus laukumā JNs 6,
ir atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-

nieka nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja
tāda viņu rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo parādnieku un kādas nau-
das summas viņam pienākas no
iestādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un " otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 18. dec.
L. JNs 2460a.,'31. 24958

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Līnas-Alvīnas Ozoliņš lūgumi:
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.
201!., * 2014. un 2079. p., uzaicinĒ
visus kam būtu 1919. g. 22. febr,
mir. Jāņa Šīmaņa atstāto manto-
jumu vai . sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī. Termiņā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. dec.
24957x L. JNs 2333 a/31
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g.*5. dec,
uz Annas Putroms un Veronikas
Lozdas lūgumu Staņislavs Jā-
zepa d. Putroms atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Kalupes pagasta pa-
domei iecelt aizgādnību Staņi-
slava Jāzepa d. Putroma tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 18. dec,
L. JNs 2198c.;'31. 24999b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 7. de-
cembrī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Izidors Andreja d. Ceplis
atzīts par ? atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Jāsmuižas
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Izidora Andreja d. Cepļa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 19. dec.
25269x L. Ns2307a/31
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 7. de-
cembrī uz šīs tiesas prokurora
līgumu Antons un Jānis Pētera
dēli Zarani atzīti par atrodos,
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Jāsmuižas pagasta padomei iecelt
aizgādnību Antona un Jāņa Pē-
tera d. d. Zaranu tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 19. dec.
25270x L. JN*s2306a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 2. de-
cembrī uz Kazimira Jāņa d.
Dzeņa lūgumu Juris Jāņa d
Dzenis atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Ozol-
muižas pagasta padomei iecēli
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Juri Jāņa d. Dzeni viņš
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.
24959x L. Ns 3062/31

Daugavpilī, 1931. g. 17. dec

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g,
28. novembrī mirušā Jākubs
Leona d. Zuša, arī Stomera,
1928. g. 18. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesa:
1931. g. 7. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī. 1931. g. 19. dec
L. Ns 1902a./31. 25000b

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina zināšanai, ka ar
viņa 1931. g. 28. septembra tie-
sas pavēles spriedumu Aleksan-
dra Moločajevs apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p., par netīrību
restorāna telpās, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar naudas sodu
Ls 20,—, vai maksātnespēšanas
gadījumā ar sešām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Aleksandra
Moločajevs īr restorāna ,,Jakor "
īpašniece Rīgā, Svērtuves ielā 3.

Rīgā, 1931. g. 24. decembrī.
2552Iz ' Ns 1958/ 31.

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 1269, izd.
1929. g. 6. febr. no Madonas kara
apr. pr-ka ar Jāņa Mīlenbergs v.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 23. oktobra tiesas pavē-
les spriedumu Anna Millers ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 209. p. par
tirgošanos ar netīru pienu, atzīta
par vainīgu un sodīta ar naudas
sodu Ls^ 15, —, vai maksātne-
spēšanas gadījumā ar sešām die-
nām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Anna Millers
dzīvo Rīgā, Dāvida ielā Ns 1.

Rīgā, 1931. g. 24. decembri.
25520z Ns 2229

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1923. g. 30. augustā, Rīgā,
Jāņa Brūna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 17. decembrī.
L. Ns 2408/31. g. 25136

Rīgas'pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1931. g. 15. ' septembrī,
Rīgā, Tatjanas Jāņa m. Chaim-
jonoks ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 17. decembrī.
L. Ns 2399/31 ? g. 25137

Rigas pilsētas 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 23. decembrī Ābrama
Lurie ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
L. Ns 2423/31. 25135

Aizputes iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. n. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
marta mēneša 29. dienā mir.
Lejas Movše m. Haze, dzim.
Hunaus,atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem it. t. t., pieteikt savas tie-
sibas miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Aizputē, 193'. g. 17. decembri.
25284x Ns 1198

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 21. decembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1927. g.
10. februārī mir. Ignata Osipa d.
Bistera ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Kokinu s., kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 21. dec.
Civ, lieta Ns 1549. 25084b
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 15. decembra
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 18. augustā mir. Annas
Jēzttpa m. Kraševskis, dzim.
Razna mantniekus, pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
nēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 24760

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā š. g. 19. decembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. Ļ d. 1239. p. uz-
aicina 1930. g. 29. oktobrī mirušā
Alberta Antona cl. Mukana mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā. 25085z

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 17. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401.p. un Civ. lik. X sēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1910. g. 9. augustā
mir. Tumaša Vikentija d. Osi-
pana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag. Pudinovas s. un sastāv no
izdalītās viensētas ar Ns 18, pla-
tībā 9 des. 427 kv. saž., kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 17. decembrī.
24764x Ns 899c/31

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 26. novembra lēmumu
un saskaņā ar Civ. lik. X sēj.
1, d. 1239. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401.un 1402.p. uzaicina
1923. g. <27. martā mir. izidora
Vaienta d. Luckana mantnie-
kus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot .no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Luckana man-
tojumu, atrodošos Mērdzenes pag.
Slapnu sādžā un sastāvošu no
viensētas Ns 6,6/a.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 17. decembrī.
24961 x Ns 206/blak.

Latgales apgabalt. Ludzas 2.iec.
miertiesnesis, pamatodamies m
savu š. g. 26. novembra lēmumu
un saskaņā ar Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.,
uzaicina 1930. g. 12. septembri
mir. Viktora Aloiza d. Dtimara,
viņš arī Dumarans, mantniekus,
pieteikt triju mēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Dumera-Dumarana
mantojumu, atrodošos Mērdzenes
pag. Dzērvu sādžā un sastāvošu
no viensētas zemes apm. 18 deset.
platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šahas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 17. decembrī.
24962x Ns 207/blak.

Latgales apgabalties. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Jik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931.. g.
17. decembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1930. g. 5. oktobrī mirušā
Diomida Savva d. Lukašenkova,
Rēzeknes apr., Maltas pagastā,
Turčino sādžā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 24964

Maltas pag. Borovajā, 1931. g.
18. decembrī. C. L. Ns 1641/31.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
1931. g. 17. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
146046 . p. paziņo, ka ģenerāl-
pilnvara, izdota no Donata Dzeņa,
Teklas Dzenis un Broņislavas
Dzenis Antonam Dzenim, kas
apliecināta pie Maltas iecirkņa
miertiesneša 1930. g. 24. aprīlī ar
reģistra numura 832, uzskatāma
par iznīcinātu ar visiem tālāk
pilnvarojumiem, kādi uz minētās
pilnvaras pamata būtu izdarīti.

Maltas pagasta Borovajā,
1931. g. 22. decembrī. * 25384z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 19. decembra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, k pēc
1931. g. 9. decembri mir. Mitro-
fana Varfolomeja d. Kitova ir
palicis mantojums, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās triju mē-
nešu laikā pēc piekritības, skai-
tot no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 19. decembrī.
25087x Cl. JNs 1563

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 20. nov.
mirušā Vasilija Marka d. Mali-
novska ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas Ns 1
platībā 18,435 ha, ar piederum.,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 21. decembrī.
Bl. Ns 259. 25083b

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā JN"? 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 12. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Parka ielā
Ns 3, dz. 11, pārdos Pētera Cēles
kustamo mantu, sastāvošu no
2 valčiem konfekšu izgatavoša-
nai, 2 konfekšu presēm, galda
svariem, konfektēm u. c. un no-
vērtētu par Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
L. Ns 2533. 25571

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā JNĪ> 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 14. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Konzuļa
ielā Ns 7, dz. 1, pārdos Olgas
un Jāņa Preimaņu kustamo
mantu, sastāvošu ' no pianino,
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 2150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
L. Ns 1544. 25568

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 15. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Ns 57, dz. 1, pārdos
pirm- un otrreizējā izsolē Antona
Sutkeviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no ēvelbeņķiem, dzelzs
finieru blokiem, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 4910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri.
L. Ns 372. 25570

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 16. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, lielā
Kandavas ielā Ns 21, dz. 1,
pārdos otrreizējā izsolē Aksela
un Ernas Hviidu kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm u. c,
un novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri.
L. Ns 7. 25569

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
5. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rigā, L. Smilšu ielā Ns 18 un
pīkst. 12.30 Tērbatas ielā Ns 4,
dz. 11 Bertas Šķerbels u. c. lietās
pārdos Teodora Šnikvalda kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pianino u. c. un novērtētu par
Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931-g. 19. dec. 25443

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 20/22,
veikalā, Ernsta-Valtera Volfa un
citu lietās pārdos I un II torgos
akc. sab. ,,Latvijas Eksports-
Imports, Golts un b-dri" kust.
mantu, sastāvošu no veikala
un kantora iekārtas, adāmmašī-
nām, apaviem, medību bisēm,
galantērijas precēm un cita un
novērtētu par Ls 42.045,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. dec. 25593

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
5. janvārī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 6, veikalā, ku-
stamā īpašuma pārdošana pie
Andreja Andersona saskaņā ar
prasītājasLatvijas bankas lūgumu
ir atcelta. 25563z

Rīgā, 1931. g. 29. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 9. janvārī, pulksten 10
dienā, Ogrē, Kalna alejā Ns 1,
pārdos Andreja Jansona kus-
tamo mantu, sastāvošu no
krēsliem, galdiem, dīvāniem,
patafona ar platēm, skapja,
kumodes, lampas, spilveniem,
gleznas, spoguļa, galdauta un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. dec. 25572
Uz 1916. g. 3. jūlija likuma

noteikumu pamata par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju pēc līgumiem,
Liepājas notārs Žanis Kaupiņš
paziņo, ka viņa kantorī 1931. g.
24. decembrī ar reģistra Ns20920,
apliecināts uzraksts uz sabiedrī-
bas līguma, ar kuru Andrejs un
Marija Dollingeri viņiem piede-
rošās komanditsabiedrībā ,,Liva ",
Liepājā, daļas ar visiem aktīviem
un pasīviem atdevuši un cedē-
juši Ošeram-Leibam un Rasai
Ciņiem. 25556z

Rīgas notārs V. Kanskis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka ar pirkuma-pārdevuma
līgumu, apliecinātu 1931. gada
23. decembrī ar reģistra Ns 18272,
Mārtiņš Pile ir pārdevis Ellenei
Karaša, dzim. Beiermanis, Beļa-
vas pag. Beļavas muižā atrodošos
aptieku. Līgums ievests aktu grā-
matā ar Ns 88. 2556Iz

Uz 1916. g. 3. jūlija likuma no-
teikumu pamata par tirdzniecī-
bas un rūpniecības uzņēmumu
pāreju pēc līgumiem,
Liepājas notārs Žanis Kaupiņš
paziņo, ka viņa kantorī 1931. g.
24. decembrī ar reģistra Ns 20922
apliecināts pirkuma-pārdevuma
līgums, ar kuru Andrejs un Ma-
rija Dollingeri, kā komandit-
sabiedrības ,,Liva ", Liepājā, līdz-
dalībnieki, pārdeva Ošeram-Lei-
bam un Rasai Ciņiem, viņiem,
pārdevējiem, piederošo ideālo pusi
0/2 ) no dzirnavu iekārtas, mašī-
nām, inventāra, piederumiem un
vispāri visas kustamas mantas,
kas atrodas Liepājā, Jūras ielā
JNs 18 un Zirgu ielā Ns 4, par
Ls 48.000.—. 25555z

Kuldīgas notārs F. Minka,
pamatojoties uz Annas Vinters,
dzim. Tontegode, un Andreja
Tontegode lūgumu no 1931. g.
23. decembra, ar šo paziņo, ka
viņi, Anna Vinters un Andrejs
Tontegode, atceļ un iznīcina uz
visiem laikiem, skaitot no 1931. g.
24. decembra, izdoto Ādamam
Peniķe, iedzīv. Turlavas pag.,
Kuldīgas apr., Kalnu-Kīkaļu mā-
jās, vispārējo tiesas pilnvaru,
ciktāl šī pilnvara attiecas uz vi-
ņiem, kāda pilnvara izdota no
viņiem kopīgi ar lizi un Mariju
Tontegode, Kati Valkovskis un
Mariju Penike un apliecināta no
Kuldīgas notāra lēkaba Cincela
1930. g. 24. oktobrī ar reģ.
Ns 2650. Tāpat atceltas uz šīs
pilnvaras pamata viņu vārdā
tālāk izdotās pilnvaras *. 25553z

Kuldīgas notārs F. Minka,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
,,Noteikumiem par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pār-
iešanu uz līguma pamata", ar šo
paziņo, ka Latvijas pilsonis Jan-
kelis Rubina d. Gabis (Gabbe) ir
pārdevis Latvijas pilsoņiem, lau-
lātiem Vulfam Jankeļa dēlam
Gabim (Gabbe) un Gertai Oer-
sona meitai Gabis (Gabbe), dzim.
Kopenhāgena, savu kolonial-
preču un tabaku veikalu, atro-
došos Kuldīgā, Liepājas ielā 7, ar
visām precēm, iekārtu, pasīvu un
aktīvu par Ls 19.000,—, saskaņā
ar pirkuma-pārdevuma līgumu,
apliecinātu no notāra, 1931. g.
24. decembrī ar reģistra Ns 3390,
un ievestu aktu grāmatā tanī
pašā dienā par 1931. g. ar Ns 18.—
Pārdevējs un pircēji dzīvo Kul-
dīgā, Liepājas ielā Ns 7. 25554z



vi»pulkā, fioliāiā.
tiks pārdoti jauktā izsolē 1932. g
15. janvārī, pulksten 10:
1) viens armijai nederīgs zirgs

2) vieni vieglie vienjūga rati,
3) divi vienjūga transporta rati
4) divas divjūga transporta ra-

gavas. 25526z
Rīgas prefektūras 5. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
4. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Duntes ielā Ns 28, dz. 2, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Annas
Trumpe kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga (6 g. v.), novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

25576z
Rīgas prefektūras 6. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
11. janvārī, pīkst. 10,30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 161, dz. 16,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Zaras Dembo kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas un
novērtētu par 'Ls 243,08.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 25578z

Minu divizions
Daugavgrīvā, Birzes ielā, 1932. g.
12. janvārī, pīkst. 10, pārdos
vairāksolīšanā armijas dienestam
nederīgo 25573z

jjinzirou.

Rīgas-Londonas līnija.
Braucienu saraksts

kārtējās satiksmes preču tvaikoņiem par laiku no 1932. g. 1. janvāra līdz 31. martam. '

"- 7Bi"''«f-f iSK '?'? tes^tfi»
" v!i Vi !, nva-- " M 2 — 3 - februārī „ Ns 2 — 10 februārī" v l

~
a

febr
^" ^- 3 -' februārl No 3 - 2 martā,, JSa.4.— 9. marta ,, N° 4 — 16 martn uL a ' oo .-

„ JNŠ 5 — 30. martā
'0. marta „ Ns 4 — 23. marta .

Kuģa aģenti: United Baltie. Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā Ns 28/30, Rīgā . 25588

Maksātnespējīgā parādnieka
Latvijas dzelzceļnieku savienības
kooperatīva „Dzelzceļnieks" kon-
kursa valde paziņo, ka 1932. g.
r2. janvārī, pīkst. 18, Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ns 33, dz. 8, tiek sa-
saukta Latvijas dzelzceļnieku sa-
vienības kooperatīva ^Dzelzceļ-
nieks" pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtībā:
1) Valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes aprēķinu ap-

stiprināšana uz 1931. g. 31. de-
cembri.

3) Jautājums par atbildības sum-
mas piedzīšanu no kooperatīva
biedriem.

4) Dažādie jautājumi. 25586z

(Rīgas-Mamnuvģas līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikoņa „Minos", 398 N.R.T

Braucienu saraksts
par laiku no 1932. g. 1. janvāra līdz 1932. g. 31. martam.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rīgā, Pils ielā Ns 21

Brauc. Ns "ļf Hamburgif Atzīmes par pārmaiņām

1. 9. janvārī
2. 23. janvārī
3. 6. februārī
4. 20. februārī
5. 5. martā
6. 19. martā

25566 Helmsing & Grimm, tāIr. NsNs 23496 un 33236.

0-tīgas-definēs Ūnijas
kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaik. „Ostsee", 496 N.R.T

Braucienusaraksts'par laiku no 1932. g. 1. janvāra līdz 1932. g. 31. martam:
Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm , Rīgā, L. Pils ielā Ns 21.

Brauc. Ns ļ ™£ "^ Rjps Atzīmes par gainām
: - .

1- 9. janvārī
2. 23. janvāri
3. 6. "februārī
4. 20. februārī
5. 5. martā
6- 19. martā

25565 Helmsing & Grimm, Tālr. JVs 33294

{Rī&as-ftetīnes līnijas
kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaik. „Wartburg" 523 N.R.T

Braucienu saraksts
par laiku no 1932. g. 1. janvāra līdz 1932. g. 31. martam.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rīgā, L. Pils ielā Ns 21

Brauc. Ns Izi
[^ s'terinfAtzīmes par pārmaiņām

1. 2. janvāri
'?'? 16. janvārī
3. 30. janvārī
4. 13. februārī
5. 27. februārī
6. 12. martā
7. 26. martā

25564 Helmsing & Grimm, Tālr. Ns 33294.

£-2īgas—(fiottevāmimas līnija.
Kārtējas satiksmes preču tvaikoņa ,,Kralingen" — 798,04 NRT

Braucienu saraksts
par laiku no 1. janvāra līdz 31. martam 1932. g.

Kuģa aģenti: 1. un 3. brauc. — P. Dannebergs, Rīgā .Brēmiešu ielā 5
2.brauc. — Latvijas kuģniecības sab.,Rīgā, l.Pils ielā 6

Brauciena Tv. ,,Kralingen" izies no
NsNs Rīgas uz Rotterdamu:

1. 14. janvāri
2. 15. februārī
3. 15. martā

25592 P. Dannebergs, Rīgā."

(Rīgas-Jiulles līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikoņa „Leo", 641 N.R.T

Braucienu saraksts
par laiku no 1932. g. 1. janvāra līdz 1932. g. 31. martam.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rigā, Pils ielā Ns 21.

Brauc. Ns Izl

^ ™^'Atzīmes par pārmaiņām

1. 16. janvāri
2. 6. februārī
3. 27. februārī
4. 19. martā

25567 Helmsing & Grimm, tālr. ,NsNe23496 -un 33236.

Dobeles patērētāju biedrības
likvidācijas valde

uzaicina biedrus izņemt savas
paijas triju mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā pēc noteiktā laika neiz-
ņemtās paijas skaitīs kā labprā-
tīgi ziedotas biedrībai.

Paijas izmaksās katru ceturt-
dienu Dobelē, Zaļā ielā Ns 1, no
pīkst. 14 līdz !6. 25435z

Dobelē. 1931. s. 24. decembrī.

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. LK Ns 022183,
izd. no Auces pol. iec. pr-ka
1928. g. 13. jūlijā ar Krišus Tau-
bers vārdu. 24273x

A/SI. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu § 68. pamatā, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ns 420449. 25582z

(Faziņofums.
Saskaņā ar kooperatīvu krāj-

kases ārkārtējas pilnas biedru
sapulces 1931. g. 25. novembra
lēmumu un pamatojoties uz ko-
operatīvu krājkases statūtu 6 107
punkts !, kooperatīvu krājkasi
nolemts likvidēt. Likvidācijas
kommisijā ievēlēti šādi 3 locekļi:

Fēlikss Bērs, Edgars Šenbergs un
Eberhards Tīls.

Visām personām, kam būtu
kādas saistības ar minēto krāj-
kasi, jāpieteicas 3 mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas pie
kooperatīvu krājkases likvidācijas
konunisijas Liepājā, Aleksandra
ielā Ns 2, katru trešdienu, no
pīkst. 4 līdz 6 vakarā. 24461z

Likvidācijas kommfsija.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ns 1382, izdotu nn kara
kuģa ,,Virsaitis" k-ra 1926. g.
31. maijā, ar Voldemāra Šķipsnas
vārdu, dzīv Daugavgrīvas ielā
JVs 18a, dz. 3. 25525z

Dagdas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 909, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1928. g. 18. janv.
ar Ignata Samuilova vārdu.

Ēveles pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
Minnas Paeg'ītis pensijas aplie-
cību Ns 2, izdotu no Valmieras
apriņķa karā cietušo pensiju
kom ' misiias 1922. g. 11. februārī.

. 25286z

Ilūkstes apr. po!. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KL
Ns 022904, izd. no Silenes pagasta
valdes 1928. g. 17. februārī ar
Jāņa Zinkevičs vārdu. 24270x

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 6624, izd. no
9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
1927. g. 28. maijā ar Dominika
Ludviga d. Skridulis vārdu.

Kalncempju pag. valde paziņo,
ka vietējās 6-kl. pamatskolas sko-
lotāja Elvira Dravnieks, dzim.
Bricis, ir nozaudējusi no Izglītības
ministrijas izdotu pagaidu apliec.
Ns 5531. 25560z

Kursīšu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LZ Ns 008091,
izd. no Kursīšu pagasta valdes
1927. g. 16. decembrī, Ns 591,
ar Osvalds-Frieis Friča d. Su-
seklis vārdu. 24050x

Mālupes pagasta valde . Valkas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
PT Nš 001882, izd. no šīs pagasta
valdes 1927. g. 26. oktobrī,
Ns 682, Jūlei-Alvīnei Polna
(dz. Mazjanis), un 2) zirga
pasi ser. Ns 03440, izd. no šīs
pagasta valdes 1926. g. 29. janv.,
Ns 534, ar Augusta Polnas vārdu.

Mežotnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karakl. apl.
Ns 3747, izd. no Daugavgrīvas
Artilērijas pulka kom. 1926. g.
31. maijā ar Jēkaba Teodora
Brūveris vārdu.' 24047x

Praulienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 564/28839, izd. no
Madlienas pagasta valdes 1930.g.
1. oktobri ar Jāņa Kārkliņa
vārdu, līdz ar atzīmi par zirga
pārdošanu Pēterim Mazūram.

Rēzeknes apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 9338, izd. no
9. Rēzeknes kājn. puika kom.
1931.g. 18. augustā ar Aleksandra
Jāņa d.Tarasovs vārdu. 24271x

Viļēnu pagasta valde Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karakl. apl. Ns 1248, izd.
1925. g. 22. janvārī no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Nestera
Gordeja d. Gordejeva vārdu.

j&o&čītifi
siuāin&jumi.

(Paxi ĶM**jums-
Linu un labības tirgotāju

kredītsabiedrība,
pamatojoties uz stāt. § 27, pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. janvārī
pīkst. 1! dienā, kredītsabiedrības
telpās, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 20,
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu

trīs obligācijas a Ls 5000
ingrosētas uz nekustamu īpašumu
Valmieras apriņķī, Valtenberģu
muižas Mazsalacas pilsētas atrod,
zemes gab. arNs215 F ar zemesgr.
reģ. Ns 8977. 25583z

Paju sabiedrības ..Tirgotājs un
uzņēmējs" likvidācijas kommisija
paziņo, ka sabiedrīb. biedru pilna
sapulce, kas notika š. g. 28. dec.
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Teātra ielā
JVs 9, ir pieņēmusi vienbalsīgi lē-
mumu, ka sabiedrības likvidācija
ir nobeigta un P/S. ,,Tirgotājs un
uzņēmējs" skaitās par likvidētu.
Rīgā, 1931. g. 28. dec. 25562z

Valsts Liepupes
lopu audzētava

pārdos jauktā izsolē, audzētavas
kantorī, 1932. g. 3. janvārī, pīkst.
11 dienā, audzētavai pieder.
3 zirgus, 7 govis

un 1 bulli.
Turpat izsniedz arī sīkākas

ziņas. 25557/.
Dzelzceļu policijas Rīgas ie-

cirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 15. janvāri, pīkst. 11,
Gulbenes stacijā pārdos vairāk-
solīšanā Marijas Šmerliņas mēbe-
les un citas mantas, kopnoceno-
jumā par Ls 242,—pilsones Annas
Priedulajas prasības apmierinā-
šanai. 25530z

Latvijas universitātes studentu
karte . Ns 8942 ar Edgara Kalniņa
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta par
nederīgu. 25581 z

Valmieras kājmeku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
kā riblaripītu, 4. Valmieras kāj-
nieku pulka komandiera 1928. g.
8. septembrī izdoto personas ap-
liecību Ne 7700, ar seržanta
Aleksandra Mauriņa v. 25574z

Rīgas prēī. 8. iecirkņa priekšu
dara zināmu, ka 1932. g. 9. janv.,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Ns 128,
pārdos vairāksolīšanā Rīgas pa-
gaidu strādn. slimo kases prasības
lietā Andrejam jansonam piede-
rošas mantas, sastāvošas no 1
uguns droša naudas skapja, no-
vērtēta par Ls 300,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt nmatas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 25580z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka 1932. g. 19. janv.,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Ns 68,
pārdos vairāksolīšanā Visp. ap-
drošin. sab. nel. gadījumos prasī-
bas lietā Izakam Šiffam piedero-
šas mantas, sastāvošas no 1 pi-
anino, 1 dīvāna, 1 ozola koka
skapja, novērtētus par Ls 727,11.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 25579z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu La-
tvijas iekšz. pasi Nš3735, ser. MZ
V>'01-9335>izd. no Nirzas pag.
vāltleš 1931. g. 20. martā ar
Viktora Muškas vārdu. 23959b

Trapenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto LatvHas
iekšz. pasi Ns 870, se-. PT
Ns 0I4O71. izd. in> šīs pag.
valdes 1928. g. 20. febr. ' ar
Friča Vāveris vārdu. 23958b

Posto od telegrāfa departaments
izsludina 1932. g. 7. janvārī, pulksten 11

fttia izri ui sm.Iii
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. Tuvākas

ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 3. 2* L 4277 25591

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 7. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa iela Ns 13, Latviešu biedrībā

skuju un lapu koku mežu
(agrākās izsolēs nepārdotās vienības) ar pazeminātu novērtējumu:

I. Mutvārdu solīšanā.
Valdemārpils virsmežniecībā

(1931. g. 23. decembra izsolē
nepārdotās):

Vienība 27 par Ls 26,—
54 ,, ,, 869,—

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā,
(1931. g. 16. decembra izsolē nepārdotās vienības.)

Valmieras virsmežniecībā: Talsu virsmežniecībā: Baldones virsmežniecībā:
Vienība I par Ls 3123,— Vienība 1 par Ls 4473,— Vienība 8 par Ls 807 —

2 „ „ 4236— _ 10 ļt t> 1141 —
" * " " 2700,— Baldones virsmežniecībā:
Iecavas virsmežniecībā: Vienība 2 par Ls 2682,— Kandavas virsmežniecībā:

Vienība I par Ls 4325,— „ 4 ,, ,, 163,— Vienība 37 par Ls 37690 —
2 ., „ 2490.— „ 5 ., ,, 852,— „ 38 ,, „ 1162 —

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie
tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 267. num,

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Valdemārpils virs-
mežniecības vien. 27 un 54, kurām — 1932i g. 23. janvāris. .

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 25558

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, Kara ostā. Laboratorijas ielā Nsl, 1932.g. 21.janvārī,plkst.ll,

savifzo jaufžfu issofi
āašādm matcTiātu piegādei,
.kā aluminija pulv. 50 kg, cinka pulv 2000 kg, salmiaks pulv., tīrs
.400 kg, tetrachloraoglekiis 3300 k-j, masmija karbonāts- 300 kg,
kālija chlorats ķīm. tīrs 300 kg, bārija supereksīds 50 kg, mangāna
superoksīds 25 kg, dzelzs trioksīds 40 kg, cinka oksīds 425 kg, in-
fuzorijas zemes 180 kg, šellaks 300kg, bārija nitrāts (zalpet.) 100 kg,
parafīns 1000kg, parafineļļa 30 kg, piķis, kurpn. 50 kg, zodā kalc.
150 kg, emaljas laka 120 kg, papīrs ietinamais 500 kg, pape 750 kg,
korķi dažādi 803350 gab., cinka čaulas chronogr. 520 mm, 50 gab,,
;'šera stabiņi 200 gab.

Mantu sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus pret ap-
maksātu ar zīmognodevu pieprasījumu — izsūta.

Drošības nauda izsolē rakstiskiem piedāvājumiem 5% no
kopsummas, mutiskā solīšanā Ls 850. Līguma nodrošināšanai 15%
no kopsummas.

Piegāde — 40 dienas. Piedāvājumā uzrādāms kādu ražojumu —
iekšzemes vai ārzemes — piedāvā.

Tuvākas tinas sniedz Artilērijas laboratorija? saimniecības
daļa, darba dienās no pīkst. 9—15. " I 25014x

Liepājas no Aizputes apriņķa valsts zemju inspekcija
Liepājā, Toma ielā Ns 19,

1932. g. 12. janvārī, pīkst. 12 pārdos jauktā izsolē

M viesuļa lauztas priedes,
atrodošās Liepājā, uz bij. cietokšņa zemes, starp aerodroma

laukumu un Kara ostas kanāli.

Koku tilpums 26 kub. ciešmetri. Koki novērtēti par Ls 87.
Tuvākas ziņas inspekcijas kancelejā. 25552

Valdemārpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. janvārī, pulksten 12 dienā,
Ārlavas pag. namā 4BVil£OŠWM.mCSŠU;

I, II, III un IV iec. mežniecībā, pavisam 34 vienības, vērtībā
no Ls 2- līdz Ls 356,—.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 25524

ntMoiTčfn iltriino 1932, " 7- Janvār > p'- 4 p&p-> P ārdos
UlliblfcfeJU Ulf liļJC* Rīgas biržas bankas telpās, L.Pils iela 23,
šīs pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā

1 obligāciju tl° 725 li ti. 30.090 m.
ingros. 1928. g. 27. oktobrī uz nekustamo īpašumu, atrodošos
Tallinā, Koppel ielā Ns 11, I hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3608. Vairāksolīšana sāksies no katras solītas cenas. Tuvākas
ziņas augšminētā bankā. 25587

Rīgas biržas zvērin. māklers M. Okmians.

ntKKflif Slff līfolinn 1932- S- 7- Janvārī, pulksten 1 dienā,
UlUCl^&JU UtrUpe. pārdos atklātā vairāksolīšanā Somijas
akciju sabiedrības ,,Berneburgas kokvilnas" uzdevumā, uz attie-
cīgas personas rēķina Rīgas biržas zālē

divus briljanta gredzenus, 1 pāri briljanta
auskarus un 1 zelta pulksteni ar ķēdi.
Tuvākas ziņas augšminētā akciju sabiedrībā, Šķūņu ielā Ns 4.

25585 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

«•
^^

1932. g. 8. janvārī, pulksten '^3 p. p., pārdos
Bm.KWmMļwCVācu centrālās sabiedrība-: kases telpās, Rīgā,
L. Zirgu ielā Ns 19/21, tās pašas sabiedrības kases uzdevumā uz
attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā: 1) 1 obligāciju
ā Ls 12.000,-- nom., ingros. uz ne Diķeru muižas neatsav. daļas
,,Dikeri" Ns 13859. 2) 2 obligācijas ā Ls 6G00,—nom., ingros. uz
Stopiņu muižas gab. Amalienhof atdal. gr. 2691, 3) 2 obligācijas
ā ls 5C00,— nom., ingros. uz Kuldīgas pilsētas nekustamo īpašumu
ar nosaukumu ,,Laukmuiža" ar zem. gr. reģ. Ns 271.

Tuvāki pie zvēr. advokāta E. Pabst, Rīgā, Aspazijas buiv.
Ns 7, dz. 3, ikdienas no 10—12 priekšpusd. Tel. 21143.

25584 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šuīnmers.


	Valdības Vēstnesis no. 293 30.12.1931��$桭瑸쎘㥏��절
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193悻딛ꢻ딛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ѐ䄀ࠇꠁ䔇¡숎ЀȀ䌀ଇᣵ뜛
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䑔
	RĪGA.���4㔲
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI
	Article
	– "ļ Tiesu sludinājumi. ?�䡘됛����0〰0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	* ' C«u iestāšu sludinājumi. ? ?�ጀ鸀ഇ頁䔇ꄎȀ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	j&o&čītifi siuāin&jumi.�蠁䔇蘗Ȁༀꨁࠆꁘ⌈룡㌗Ѐᄀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


